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Minisifu kabineta sēde š. g. 13. maijā.
Noteikumi Baldones peldvietas apmeklē-

tājiem un cenu saraksts ārstniecības
līdzekļiem un sezonas kartēm 1930.gada
sezonā.

Rīkojums par Gaujenes virsmežniecības
pārdēvēšanu.

Apkārtraksts par pasažieru ātruma preču
sūtījumu un bagāžas-preču pārvadā-
šanu no 15. maija.

Rīkojums par pasažieru vilcienu pie-
turēšanu Džūkstē un biļešu pārdo-
šanu vilcienos.

SAEIMA

vakarējā sēdē, ko atklāja priekšsēdētājs
Dr P. Kalniņš pulksten 5, nobeidza
vispārējās debates par slimo kasu likumu
un ar 47 pret 31 balsi nolēma pāriet uz
likuma lasīšanu pa pantiem, pēc kam
sēdi slēdza.

Nākošā sēde piektdien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles

Apstiprinu.

Rīgā, 1930. g. 10. maijā.
Tautas labklājības ministris

V.Rubuls
Noteikumi

Baldones peldvietas apmeklētā-
jiem un cenu saraksts ārstniecības
līdzekļiem un sezonas kartēm

1930, gada sezona.

i.
Sezona dziedniecības vietā skaitās no

1. jūnija līdz 15. septembrim.

2.

Katrai personai, kas sēravotos dziedinās,
jāizņem sezonas karte.

3.
Maksa par sezonas karti:

Uz visu sezonu: Ls
a) iekšzemniekiem 2,—
b) viņu bērniem līdz 15 gadiem . 1,—
c) ārzemniekiem 4,—
d) viņu bērniem līdz 15 gadiem . 2,—

Uz atsevišķu sezonas posmu
40 dienas:

a) iekšzemniekiem 1,—
b) viņu bērniem līdz 15 gadiem . 0,50
c) ārzemniekiem 2,—
d) viņu bērniem līdz 15 gadiem . 1,—

Dienas karte:
Visiem vienlīdzīgi 0,20

Ģimenes kartes uz visu sezonu:
(līdz 4 personām)

a) iekšzemniekiem 4,—
b) ārzemniekiem '. . 8,—

1. piezīme. No sezonas kartes maksas
atsvabināti visi vietējie peldvietas
iedzīvotāji, iestādes darbinieki un
viņu ģimenes locekļi, ārsti, valsts
darbinieki un viņu ģimenes locekļi,
kareivji, kara invalīdi un viņu ģimenes
locekļi, ja viņi ārstējas uz attiecīga
resora rēķina, masieri, masieres un
brīvvanu lietotāji.

2. piezīme. Peldviesi, kam piešķirti
dziedniecības līdzekļi par pazeminātu
maksu, kā arī ārstu ģimenes locekļi
maksā par sezonas karti puscenu.

3. piezīme. Par izpirktām sezonas
kartēm naudu atpakaļ nemaksā;
kartes nozaudēšanas gadījumā pēr-
kama jauna sezonas karte.

4.
Par dziedniecības līdzekļu lietošanu

Baldones sēravotu 1930. g. sezonā noteikta
šāda maksa: Ls

1 kl. sēra vannas 1,25
* * »1 1F 1") ~ ' >

I „ sērūdens-ogļskāfoes vannas . 2,50
II 2 20

1 ,, ,, skuju ,, . 1,75
II , „ 1,50
I „ „ sāls „ . 1,70

II „ „ „ „ 1,40
I ,, dūņu vannas 3,50

ii 3
Dūņu sēdvannas , 2,—

,, vannas par pazeminātu maksu 2,—
,, kompreses sausas " 3,—

,, ārpus gultas . . 1,50
,, eksports 1 kg ...... 0,10

Upes ūdens vannas 1,—
Sērūdens vannas par pazeminātu

maksu vai bērnu vannas . . . 0,60
Upes peldētava Ķekavā:

a) pieaugušiem vienreizēja peldē-
šanās 0,15
bērniem līdz 12 gadiem, skolnie-
kiem un studentiem vienreizēja
peldēšanās 0,10

b) abonēšanas maksa mēnesī pie-
augušiem 3,—
tas. pats bērniem . 2,—

c) ģimenes kartes līdz 5 personām
par vienu mēnesi 10,—

1. piezīme. Vannu biļešu nozaudēšanas
gadījumā pērkama jauna vannu biļete.
Neizlietotās, nesabojātās biļetes tiek
pret samaksu atpakaļ ņemtas vienīgi
gadījumā, ja ārsts atzinis slimnieka
tālāko ārstēšanos veselībai par kaitīgu,
vai ja slimniekam jāpārtrauc ārstē-
šanās citu svarīgu iemeslu dēļ, kuras
direkcija atzīst par dibinātiem.

2. piezīme. Ierēdņiem, virsniekiem
un viņu ģimeņu locekļiem, kas ārstējas
uz attiecīgu resoru rēķina un kas
vēlas ar II kl. biļeti peldēties I kl.,
jāpiemaksā Ls 0,25 par katru vannu.
Peldu stundu I kl. pie šādas pārejas
no 11 kl. uz I kl. noteic sēravotu
direkcija.

Par inventāra lietošanu:

1. a) par frotiera palaga-un dvieļu Ls

vienreizēju lietošanu .... 0,60
b) par frotiefa palaga vienreizēju

lietošanu 0,50
c) 'par frotiera palagu un frotiera

dvieļu abonēšanu uz 1 mēnesi,
neieskaitot mazgāšanu . . . 4,—

d) par frotiera palaga abonēšanu
uz 1 mēnesi, neieskatot maz-
gāšanu 3,—

e) par frotiera dvieļa vienreizēju
lietošanu 0,20

2. a) par vienkārša palaga un fro-
tiera dvieļa uz vienu mēnesi,
neieskaitot mazgāšanu . . . 2,50

b) par vienkārša palaga, bez
dvieļa, uz 1 mēnesi, neiekaitot
mazgāšanu 2,—

c) par vienkārša palaga ar fro-
tiera dvieli vienreizēju lietošanu 0,50

d) par vienkārša palaga vien-
reizēju lietošanu 0,40

Piezīme. Veļa tiek iznomāta vien-

reizējai lietošanai un uz vienu mēnesi.

Pēc mēneša nomas laiks var tikt
pagarināts vēl uz 2 nedēļām pret
pusmēneša samaksu. Veļu var lietot
tikai tā persona, kas. to nomājusi.
Nomātā veļa atstājama iestādē kalpo-
tāju uzglabāšanai Mēneša abonentiem
veļas mazgāšana nododama iestādes
vannu sagatavotājiem, pēc sēravotu
direkcijas apstiprinātas atsevišķas atlī-
dzības mazgātājam.

Par slimnieku stumjamo krēslu
(bez apkalpotāja) Ls

Vienreizēja lietošana l 1 2 stundas 0,25
Mēneša maksa braukšanai līdz 1 reiz

dienā 1'2 stundas 5,—

Par personu svaru lietošanu: Ls

Vienreizēja svēršana 0,10
Saules un gaisa vannas:

a) vienreizējā lietošanā koka divāns
bez matrača un deķiem. . . . 0,30

b) abonēšanas maksa uz 1 mēnesi
neatkarībā no saules dienām . 6,—

5.
Maksātnespējīgiem un mazturīgiem do-

dama iespēja ārstēties vai par brīvu,
vai par pazeminātu maksu, pie kam par
brivu izsniedzamas tikai sēra vannas.
Kas attiecas uz dūņu vannām, tad tās
par pazeminātu maksu var izsniegt tikai
sezonas sākumā un beigās, t. i. no 1. līdz
15. jūnijam un no 20. augusta līdz 15. sep-
tembrim.

1. piezīme. Izņēmumi pielaižami retos
gadījumos un tikai tad, ja to atļauj
peldviesu-maksātāju skaits un ir brī-
vas vannas.

2. piezīme. Brīvvannas un vannas par
pazeminātu maksu piešķir peldvietas
direkcija.

6.
Kā' iekšzemes, tā arī ārzemes ārstiem

tiesība lietot visus dabiskos dziedniecības
līdzekļus par brīvu, virs normas, viņu
ģimenes locekļi maksā tikai puscenu.
Tāpat bīrvārstēšanu virs normas bauda
arī iestādes darbinieki un viņu ģimenes
locekļi (pēc direkcijas ieskata). Bez tam
pastāvīgie (ne sezonas) sēravotu darbinieki
un viņu ģimenes locekļi ar sēravotu iestādes
direktora piekrišanu var saņemt par brīvu
visus piemaisījumus vannām. Feldšeri,
žēlsirdīgās māsas, vecmātes un vietējie
iedzīvotāji bauda tiesību uz pazeminātu
maksu, bet tikai sezonas sākumā un
beigās.

Piezīme. Personas, kas vēlas saņemt
ārstniecības līdzekļus par brīvu vai
par pazeminātu maksu, iesūta vēlā-
kaislīdz 1.jūnijam iestādesdirekcijai ar
zīmognodevu neapliktu lūgumrakstu,
pievienojot tam mazturības apliecību
un ārsta atzinumu par nepieciešamību
ārstēties peldvietā (pēc klātpielikta
parauga, kuru var pieprasīt no Baldo-
nes sēravotu direkcijas). Direkcija
patur sev tiesību katra laikā pārbaudīt
no policijas, pašvaldības iestādēm,
vai citām kādām oficiālām iestādēm,
vai amata personām izdotas mazturī-
bas apliecības.

7.

Biļetes dziedniecības līdzekļiem pārdod
un izdod tikai tām personām, kas .uzrāda
sezonās karti un peldvietas praktizējošā
ārsta ordru. Sēravotu iestādes koncertos
un bezmaksas izrīkojumos ir brīva ieeja
tikai pret samaksu iegādāto sezonas karšu
īpašniekiem.

8.
Vannu izsniegšanas kārtību un lietoša-

nas laiku noteic iestādes direkcija.
9.

Uz vienu biļeti vannu var lietot tikai
viena persona. Peldviesiem atļauts ņemt
līdz savā. vannā bērnu līdz 8 gadiem,
ja ārsta ordrā par to attiecīgi atzīmēts.

10.
Vannu telpās ir aizliegts lietot smirdošas

zāles un smēres, kā ari līdznest kādus
piemaisījumus vannām, vai citā kādā
veidā kabini aptraipīt. Personas, kas to
dara, zaudē tiesību ārstēties peldu iestādē,
un neizlietotās biļetes tiek atzītas par
nederīgām.

Tāpat aizliegts patvarīgi mainīt ordrā
nosacīto vannu temperatūru.

11.
Lietojot vannas, vai arī atrodoties iestā-

des telpās, peldviesiem noteikti jāievēro
visi direkcijas izdotie noteikumi un priekš-
raksti. Direkcijai ir tiesība no.teikumu
neievērotājiem aizliegt apmeklēt iestādes
telpas.

12.

Par priekšmetu postīšanu, vai bojāšanu
tiklab iestādes telpās, vannu kabinēs,
kā arī parkā un mežā direkcijai tiesība
piedzīt soda naudu pēc saviem nocenoju-
miem, vai arī likt samaksāt bojātā resp.
saplēstā priekšmeta pilnu vērtību.

13.

Miera un kārtības vērošana ir saistoša
visiem peldvietas iedzīvotājiem, kādēļ
aizliegts:

a) sēravotos un sēravotu parkā kāj-
celiņos un alejās braukt ar velosipē-
diem, motocikletiem, automobiļiem
u. t. pr.;

b) smēķēt, skaļi runāt un trokšņot
vannu telpās, koncerta laikā, skaļi
runāt un trokšņot verandā un kūr-
mājas zālē, kā arī pēdējā smēķēt;

c) vest suņus līdz vannu telpās un
kūrmājā, bet parkā atļauts pie saites
ar uzpurni.

Sēravotu iestādes bezmaksas kon-
certos un izrīkojumos ir brīva ieeja
sezonas kārtu īpašniekiem, peldviesiem
un no sezonas kārtu iegādāšanas atsvabi-
nātām personām. Bez tam Baldones sēr-
avotu visos kūrmāju izrīkojumos iestādes
pastāvīgiem (ne sezonas) darbiniekiem
ir brīva ieeja.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Veselības departamenta

direktors Dr Aug. Petersons.

Slimnīcu un kūrortu
nodaļas vadītājs R. Bērziņ-.

Rīkojums Nr. 14.
Rīgā, 1930. g 9. maijā.

§ '?

§2.
Gaujenes virsmežniecību pārdēvēju

par Gaujienas virsmežniecību, skaitot
ar 1930. g. 15. maiju.

Mežu departamenta direktors J. Ozols.
Administr. nodaļas vadītājs P. Ruiga.

Apkārtraksts JV2 69
1930. g. 8. maijā

par pasažieru ātruma preču sūtījumu un
bagāžas-preču pārvadāšanu no 15 maija.

Sakarā ar jaunā vi'cienu saraksta ie-
vešanu, pasažieru ātruma preces sākot ar
š. g. 15. maiju pārvadājamas ar šādiem
vilcieniem:

i. Uz platsliežu līnijām.

1) Virzienā no Rīgas uz stacijām:
Rīgas-Valmieras-Valkas iecirknī ar vilc.

JVe 300/420.
Ieriķu-Gulbenes-Rītupes iec. ar v. N° 54

Rīgas pas. piekabina v. N° 54 tiešu
vagonu, kurā stacijas no Zemitāniem
līdz Ieriķiem iekrauj uz šo iecirkni
sekojošos sūtījumus.

Rīgas-Krustnils-Daugavpils iec. ar vilc.
" .N2 312/536, bet zivis ar v. N° 60.

Daugavpils-Indras iec. ar v J\° 576. Tie-
šais vagons Daugavpilī un stacijām
aiz Daugavpils seko no Rīgas ar
v. N° 8.

Krustpils-Zilupes iec. ar v. JV° 312318.
Daugavpils-Jaunlatgales iec. ar vilc.

JV° 326/36.
Daugavpils-Grīvas-Zemgales iec. ar vilc.

K° 201, 203 un 13.
Grīvas-Eglaines iec. ar v. N° 217.
Pļaviņas-Gulhenes iec. ar v. N& 250. Tiešie

vagoni no Rīgas izsūtāmi līdz Pļa-
viņām ar v. Ne 14.

RīiZas-Tukuma-Stendes iecirknī ar vilc.
JV» 347.865.

Stendes-Ventspils iec. ar v. N° 5.
Jelgavas-Tukuma II iec. ar v. JV» 21.
Glūdas-Liepājas (c. Saldu) ar v. N° 3.
Rī«as-Bolderājas iec. ar v. N° 81, 87

un 93.

Maksa par .,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
'/2 gadu 12,— gadu 18—
3 mēn ..; . 6,— > /2 gadu 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn. 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības Jg^gL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fJ^^^^^B^m^ sv un svētku dienas

Redakcija: «P^^^S^^^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Nš 2. Tālrunis 20032 ^^ļ^jm0^j^Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļ$r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



Rīgas pas.-Torņakalna-Jelg.-Reņģes iec.
ar v. Ne 331.

Reņģes-Liepājas iec. ar v. Ne 73. Rīga
pas. piekabina v. Ne 73 tiešos vagonus,
kuros iekrauj savus sūtījumus uz
šo iecirkni arī stacijas no Torņakalna
līdz Reņģei.

Rīgas pas.-Jelg.-Meitenes iec. v. Ne331 259,
tranzītsūtījumi ar v. Ne 15.

Jelgavas-Daudzevas iec. ar v. Ne 262, bet
stacijām aiz Daudzevas ar v. Ne 17/20.

2) Virzienā uz Rīgu, no stacijām.
Valkas-Strenču-Rīgas iec. ar v. Ne 33/301.
Gulbenes-Ieriķu iec. ar v. Ne 55/301.
Rītupes-Jaunlatgales-Gulbenes iec. ar vilc.

Ne 209/55.
Zilupes-Krustpils-Rīgas iecirknī ar vilc.

Ne 319/313.
Indras-Daugavpils-Krustpils-Rīgas iec. ar

v. Ne 31/535/313.
Jaunlatgales-Daugavpils iec. ar v.N«37/327
Zemgales-Grīvas-Daugavpils iec. ar vilc.

Ne 202, 14 un 204.
Eglaines-Grīvas iec. ar v. Ne 218.
Gulbenes-Pļaviņu iec. ar v. Ne251/513/209.
Ventspils-Stendes iec. ar v. Ne 6.
Stendes-Rīgas iec. ar v. Ne 866/348,

bet zivis ar v. Ne 6.
Tukums I l-Jelgavas iec. ar v. Ne 22.
Liepājas-Glūdas (c. Saldu) ar v. Ne 4. Ar

šo vilcienu pa ceturtdienām un svēt-
dienām pārvadās arī svaigas zivis
atsevišķā vagonā.

Bolderājas-Rīgas iec. ar v. Ne 82, 86, 94.
Liepājas-Reņģes iec. ar v. Ne 74. Ar

v. Ne 74 pārvadājamas arī zivis no
Liepājas, Priekules un Vaiņodes, kā-
dam nolūkam Liepāja piekabina treš-
dienās un svētdienās atsevišķus va-
gonus. Par zivju sūtījumu pieteikšanu
stacijas ziņo laikus ED.

Reņģes-Rīgas iec. ar v. Ne 330.
Meitenes-Jelgavas iec. ar v. Ne 260/330,

tranzītsūtījumi ar v. Ne 16.
Daudzevas-Jelgavas iec. ar v. Ne 263/46.
Daugavas-Daudzevas iec. ar v. Ne 19/18.

un Jēkabpils L. pl. ceļiem.

Piezīme. No Daudzevas, Meitenes un
Tukuma iecirkņiem Jelgavā pie-
nākušās pasažieru ātruma preces no-
sūtāmas uz Liepāju ar vilcienu Ne 3.

II. Uz pievedceļiem.
Gulbenes-Valkas iec. ar v. Ne 5/6.
Valkas-Ipiķu iec. ar v. Ne 3/50.
Sitas-Rugāju iec. ar v. Ne 101/102.

III. Uz lauku ceļiem.
Meitenes-Bauskas iecirknī ar v. Ne 24/25.

Uz pārējām līnijām ar visiem pastā-
vīgā apgrozībā ieceltiem preču-pa-
sažiepj vilcieniem.

IV.
Bagāžu-preci atļauts pārvadāt ar tiem

pašiem vilcieniem, ar kuriem pārvadā pa-
sažieru bagāžu.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Rīcības daļas vadītājs Resgals.

Apstiprinu.
1930. g. 12. maijā.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 247
par pasažieru vilcienu pieturēšanu Džūkstē

un biļešu pārdošanu vilcienos.

No 1930. g. 15. maija uzdodu Apšupes-
Slampes posma 130. km 6. piketā pieturēt
pasažieru vilcienus pasažieru ie- un iz-
kāpšanai. Šo pieturas vietu nosaucu par
,,Džūkste ".

No Džūkstes braucošiem pasažieriem
biļetes pārdos līdz visām Jelgavas-Tu-
kuma II līnijas stacijām vilcienos virs-
konduktors.

Par braucieniem no vai līdz minētai
pieturai maksa aprēķināma saskaņā ar
,,Pagaidu tarifa un noteikumu Ne 27
pasažieru un bagāžas pārvadāšanai" § 48.

Sakarā ar to uzdodu:

1) noteikumos Ne 330, kas publicēti
1928. g. ,,Valdības Vēstnesī" 55. num. un
,,Dzelzceļu Vēstneša" 11. num., papildināti
un izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem, aiz
stacijas nosaukuma ,,Dzintari" ierakstīt
nosaukumu ,,Džūkste" ar atzīmi piezīmes
iedalē ,,No šīs pieturas braucošiem pasa-
žieriem biļetes pārdod līdz visām Jelgavas-
Tukuma II līnijas stacijām vilcienos virs-
konduktors".

2) noteikumu Ne 310, kas publicēti
1927. g. ,,Valdības Vēstneša" 194. num. un
,,Dzelzceļu Vēstneša" 33. num., papildināti

un izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem,
3. punktu papildināt ar šādu jaunu b/irtu

,,i) uz Rīgas pas.-Jelgavas-Ventspils lī-
nijas:
Džūkste — starp Apšupi un Slampi".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktora v. i. ]. Leitis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Zemkopības departaments ar šo at-

gādina, ka 1927. g. 2. jūnija likumā (sk.
„Vald. Vēstn." 1927. g. 121. num.) pa-
redzētais termiņš, līdz kuram ārzemnieku
nekustama manta bija labprātīgi jālik-
vidē, atsavinot to par labu Latvijas
pilsoņiem, ir izbeidzies 1928. g. 16. de-
cembrī.

Zemkopības ministris var izņēmuma
kārtā, ja nekustamas mantas atsavinā-
šana nokavētos no īpašnieka neatkarīgu
apstākļu dēļ, pagarināt šo likvidācijas
termiņu ne ilgāk, kā uz pusotra gada, tas
ir līdz 1930. g. 16. jūnijam.

Tā kā pēc šī pēdējā termiņa notecē-
šanas likumā nekādi pagarinājumi nav
vairs paredzēti un tas ir galīgs, tad Zem-
kopības departaments ar šo vēlreiz aiz-
rāda pasteigties ar augšminēto atsavinā-
šanas lietu nokārtošanu, jo termiņam
galīgi izbeidzoties Zemkopības ministrija
stāsies pie ārvalsts pilsoņu nekustamas
mantas piespiedu atsavināšanas.

1930. g. 13. maijā.
Zemkopības departaments.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par
sērgu dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem

lopiem 1930. g. aprīļa mēnesī.

(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1922. g. 22)
1. Daugavpils apr., Vārkavas pag. Ls

Vēverovkās Jadvigai Puduls
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 18,—

2. Modonas apr., Virānes pag. Ozo-
liņos Jānim Riekstam par tra-
kuma sērgas dēļ nogalināto un
iznīcināto sugas teli 82,50

3. Ventspils apr., Sarkanmuižas
pag. Balinos Kristapam Stūrim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto sugas govi. . . 184,—

4. Daugavpils apr., Asūnes pag.
Skeļmovas saimniecībā Miķelim
Speiļam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . 65,30

5. Ilūkstes apr., Laucesas pag.
Medumas muižas jaunsaimnie-
cībā Paulam Petrovskam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 75,50

6. Bauskas apr., Zālītes pag.
Krastiņos Mārtiņam Rozēm par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . 73,50

7. Madonas apr., Odzienas pag.
Vēros Jānim Bunduļam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto sugas govi ..... 237,50

8. Madonas apr., Grašu pag. Au-
ziņos Jānim Strupišam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 74,50

9. Cēsu apr., Cēsu pilsētas patri-
moniālapgabala Slūžniekusaim-
niecībā Jānim Ozoliņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . 66,50

10. Jēkabpils apr., Seces pag. Šil-
deros Bertai Brimberg par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēl gaļā
nokauto govi . . 47,50

11. Jaunlatgales apr.. Rugāju pag.
Sudrabes ciemā Augustam Za-
karanam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . 81,—

12. Liepājas apr., Grobiņas pilsētas
dzelzceļa piestātnē Rafaelam
Stankus par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ galā nokauto govi. . 62,50

13. Liepājas apr.. Krotes pag.
Kaupjos Ernestam Ošam par
trakuma sērgas dēļ nogalināto
un iznīcināto govi. ..... 112,50

14. Liepājas apr., Bunkas pag. Pur-
veniekos Kārlim Strausam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi '. 74,50

15. Cēsu apr., Kosas pag. Kalna-
Kaupēnu saimniecībā Kārlim
Lācim par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto teli . . 39,—

16. Cēsu apr., Veļķtr pag. Gaitaros Ls
Elzai Ažacis par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto sugas
govi 223,60

17. Madonas apr., Lazdonas pag.
Celmiņos Jānim Blomam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 62,50

18. Cēsu apr., Jaunpiebalgas pag.
Vec-Ķidenos Annai Pelēcis par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 63,50

19. Madonas apr., Virānes pag.
Ozoliņos Jānim Riekstam par
trakuma sērgas dēļ nogalināto
un iznīcināto sugas govi . . . 225,—

10. Bauskas apr., Zālītespag. Lejas-
Vaverēs Kārlim Plostniekam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 72,5C

21. Liepājas apr., Vaiņodes pag.
Imantas saimniecībā Andrejam
Kuncmanim par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 64.72

22. Aizputes apr., Rudbāržu pag.
Stidzenos Ernestam Kronber-
gam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi .... 52,50

23. Cēsu apr., Taurenes pag. Jānim
Māldarim Ķieģeļ-Kalnos par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . . . 68,50

24. Cēsu apr., Ogres pag. Pilskalnos
Edei Širons par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 57,50

Kopā Ls 2184,62

Veterinārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Patentu valde
paziņo, ka izdotas šādas apliecības par
preču nozīmju reģistrēšanu.

Ne 5904. Tirdzn. & rūpn. sab. ,,Glover ",
Rīgā — vārds ,,Sodin", mazgāšanas, bali-
nāšanas un spodrināšanas līdzekļiem.

Ne 5905. Tam pašam — zīmējums
(sieviete un krokodils) — tām pašām
precēm.

Ne 5906. Tam pašam — vārds „Vi-
taminol" baudu vielām, barības līdzekļiem.

Ne 5907. Akc. biedr. L. V. Gegginger,
Rīgā — zīmējums (zirgs) ar uzrakstu
..Šachs" — konfektēm.

Ne 5908. Akc. biedr. L. V. Gegginger,
Rīgā — zīmējums (karaliene) ar uzrakstu
,,Šachs" — konfektēm.

Ne 5909. Tam pašam — zīmējums
(tornis) ar uzrakstu ,,Šachs" — konfektēm.

Ne 5910. Tam pašam — zīmējums
(virsnieks) ar uzrakstu ,,Šachs" — kon-
fektēm.

Ne 5911. Tam pašam — zīmējums
(bandinieks) ar uzrakstu ,,Šachs" — kon-
fektēm.

Ne 5912. Tam pašam — zīmējums

(karalis) ar uzrakstu ,.Šachs" — kon-
fektēm.

Ne 5913. Firmai ,,Lamson Paragon
Supplv Company, Limited", Londonā,
Anglijā — vārds ,,Paragdn" — kantoru
piederumiem.

Ne 5914. D. Macliacham, Rīgā — zī-
mējums (elipse) ar vārdu ,,Balta" —
visāda veida kungu un dāmu apaviem.

Ne 5915. Firmai ,,Skreiner čv Lemme-
rich", Rīgā — .vārds „Vesta" — mar-
garīnam, ēdamām eļļām un taukiem.

Ne 5916. Firmai ,,Minerālūdeņu ie-
stādei akc. sab. ,,Vērmaņa Parks", Rīgā —
zīmējums (elipse) ar monogramu „W.P."—
visāda veida minelālūdeņiem, bezalkohola
dzērieniem.

Ne 5917. Firmai „Hugo Taube",
Rīgā — zīmējums (nēģera galva) — kafijai,
cigoriņiem.

Ne 5918. Firmai ,,Hercules, īpaš.
M. Šeinis", Rīgā — vārds ,,Diva" — visāda
veida arkliem, salmu kratītājiem, kuļ-
mašīnām.

Ne 5919. Krievijas Tabakas Imports
„Java", Rīgā — vārds ,.Zivtiņa "— tabakas
precēm.

Ne 5920. Tam pašam — vārds ,,Ka-
valiers" — tām pašām precēm.

Ne 5921. Tab. fabr. Akc. sab. A. G. Rū-
tenbergs, Rīgā — vārds ,,Trio" — ta-
bakas precēm.

Ne 5922. Firmai ,,Bruno Frobeen",
Rīgā — zīmējums (dabas skats) — ve-
selības tējai.

Ne 5923. Akc. sab. Rīgas konservu
fabr. S. K. F., Rīgā — zīmējums (gurķi) —
sālītiem gurķiem.

Ne 5924. Tam pašam — zīmējums
(trīsstūris) — dažāda veida konserviem.

Ne 5925. Tam pašam — zīmējums
(gurķi) — sālītiem gurķiem.

Ne 5926. Tam pašam — zīmējums
(zvejnieki pie laivas) ar uzrakstu ,,Korol "—
zivju konserviem.

Ne 5927. Elementu fabrikai ,,Nova ",
Liepājā — zīmējums (pūķis) ar uzrakstu
,,Drakon" — sausām un slapjām baterijām.

Ne 5928.' Pasta Telegrāfa departamenta
galvenai darbnīcai, Rīgā — burts ,,P"
īpatnējā ierāmējumā — radio aparātiem,
skaļruņiem, apgaismošanas spuldzēm.

Ne 5929. Firmai ,,Brāļi Jansoni",
Rīgā — vārds „Starol" — metāla spodri-
nāšanas un nažu pulverim.

Ne 5930. Firmai ,,Perry & Companv,
Ltd.", Birminghamā, Anglijā — zīmējums
(sarkana etiķete zelta ierāmējumā) ar uz-
rakstu ,,De Luxe" — spalvām.

Ne 5931. Akc. biedr. L. V. Gegginger,.
Rīgā — vārds „Aina" — konfektēm.

Ne 5932. Tirdzn. un rūpn. sab. „Vārpa";
Rīgā — zīmējums (augļi) — ievārījumiem.

Ne 5933. Šok. fabr. Akc. sab. „Laima",.
Rīgā — vārds „Mako" — konfektēm,,
šokolādēm, dažādiem cepumiem, kafijai-

Ne 5934." Firmai ,,Markus Cins", Lie-
pājā — vārds „Zelta" — miltiem.

Ne 5935. Akc. sab. ,,Larunafta",
Rīgā — zīmējums (taisnstūrainu laukumu
sakopojums) ar burtiem ,,L. R. N." —
benzīnam, petrolejai.

Ne 5936. Firmai ,,A/S Larunafta",
Rīgā — zīmējums (etiķete ar slīpi no-
griestu laukumu sakopojumu) un burtiem
,,L. R. N. — tām pašām precēm..

Ne 5937. Tam pašam — zīmējums
(iegareni laukumi) ar burtiem ,,L. R. N." —
tām pašām precēm.

Ne 5938. Tam pašam — zīmējums —
burti „L. R. N." aplocē — tām pašām
precēm.

Ne 5939. Tam pašam — zīmējums —
etiķete ar burtiem ,,L. R. N." taisnstū-
rainā ierāmējumā — tām pašām precēm.

Ne 5940. Firmai „Timber Export
E. Grube & I. D. Hercberg", Rīgā —
burti ,,A-G" — kokiem, dēļiem.

Ne 5941. Tam pašam — burti ,,A.E.G."
— tām pašām precēm.

Ne 5942. Firmai „Samochod, īp. Šl. jo-
sels Gecs", Daugavpilī — zīmējums (lau-
vas galva) ar uzrakstu ,,Samochod" —
apaviem.

Ne 5943. Kārlim Kurelim, Rīgā —
zīmējums — etiķete ar uzrakstu ,,Jara-
Jara" — ziepēm.

Ne 5944. Firmai ,,Compania de Tierras
Maderas y Ferro Carriles La Forestal
Limitada", Buenos Airesā, Argentinā —
vārds ,,Crown" — ģērēšanas vielu ekstrak-
tiem un ģērēšanas līdzekļiem.

Ne 5945. Firmai ,,Kerkovius & Intel-
man", Rīgā — zīmējums (augļi) ar bur-
tiem ,,K. & J." —' dažāda veida augļiem,
augļu ievārījumiem, želejām.

Ne 5946. Tirdzn. & rūpn. akc. sab.
,,Ph. Gutmann", Rīgā — zīmējums
(vairogs) ar burtiem ,,P. G." — veļai.

Ne 5947. Ķīm. fabr. „L E K" sab. ar
apr. atb. ".Varšanā, Polijā — vārds
,,Mūks" — farmaceitiskiem preparātiem,
ārstniecības līdzekļiem.

Ne 5948. Firmai ,Jaeger & Ko, īp.
J. Michelsons", Rīgā — zīmējums (sarkan-
brūna etiķete) ar monogramu ,,J. & C." —
alkoholiskiem dzērieniem.

Ne 5949. Firmai „Koh-i-noor Blei-
stiftfabrik L. & C", Hardmuth", Budveisā,
Čechoslovaķijā— vārds ,,Technicolor" —
biroja piederumiem.

Ne 5950. Firmai „Van den Bergh's

Margarine — Gesellschaft m. b. H.",
Cleve, Vācijā — vārds ,,Peri" —? marga-
rīnam.

Ne5951. Tam pašam — vārds ,,Triumph "
— margarina ražojumiem.

Ne 5952. Firmai „The Shell Company
of Latvia Limited", Rīgā — vārds
,,Shelltex" — dezinfekcijas un ķīmiskām
vielām.

Ne 5953. Firmai ,,I. G. Farbenindustrie
A.-G.", Frankfurtē p. Mainas, Vācijā —
vārds ,,Oromin" — krāsām un ķīmiskām
vielām.

Ne 5954. Ziepju fabrikai „Venus,
Markovicz un PIoehn", Rīgā — vārds
,,Lieds" — ziepēm, parfimerijām, krēmiem,
pūderiem un citiem kosmētiskiem lī-
dzekļiem.

Ne 5955. Šokoladu fabrikai akc. sab.
,,Laima" Rīgā — zīmējums (govs un
slaucēja) — šokolādēm, konfektēm.

Ne 5956. Tam pašam — vārds ,,Lucky "
— tām pašām precēm.

Ne 5957. P. J. Tālam, Rīgā — vārds
,,Svea" — saru un fibra sukām.

Ne 5958/Firmai ,,Climax ", Motorvverke
und Schiffsvverft Linz, A.-G." Vīnē —-
vārds ,,CIimax" — visāda veida mašīnām.



Saskaņā ar likuma par preču nozīmēm
140. panta I. un 2. punktu, dzēstas re-
ģistrēto preču nozīmju sarakstā ar šādiem
numuriem reģistrētās preču nozīmes.

360, 681, 736, 788, 800, 1258, 1259, 1287,
1416, 1417, 1418, 2184, 2471, 2586, 2613,
3081, 3208, 3225, 3317, 3353, 3386, 3387,
3388, 3389, 3400, 3414, 3428, 3429, 3462,
3478, 3479, 3480, 3481, 3482, 3483, 3543,
3544, 3560, 4487, 4489, 4491, 4499,
4505, 4510, 4531, 4541, 4549, 4562, 4563,
4564, 4580, 4595, 4597, 4611, 4644, 4645,
4646, 4647, 4648, 4649, 5027, 5038, 5061,
5075, 5076, 5077, 5078, 5087, 5088, 5095,
5096, 5097, 5102, 5123, 5130, 5133, 5151,
5153, 5154, 5161, 5162, 5168, 5169, 5178,
5190, 5191, 5194, 5197, 5198, 5199, 5218,
5219, 5220, 5225, 5227, 5226, 5228, 5231,
5233.

Rūpniecībasnod. priekšn. J. Vagels.

Patentu valdes priekšnieks J. Purics.

Latvijas bankai
Rigā ar š. g. 15. maiju noteikts darba
laiks no pulksten 9.30 rītā līdz 3.30 pēc
pusdienas un bankas provinces nodaļās
no pulksten 9 rītā līdz 3 pēc pusdienas,
pie kam kasi slēgs vienu stundu agrāk.

Privātai publikai banka būs atvērta
darbdienās no pulksten 9.30 rītā līdz 2.30

pēc pusdienas, t. i. līdz kases slēgšanas
laikam, un provinces nodaļās no pulksten 9
rītā līdz 2 pēc pusdienas.

Latvijas banka.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 25. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimnieku centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Lāč-
plēšas meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Cēsu apriņķa
Vecpiebalgas un Taurenes pag. Lāčplēšas
meliorācijas sabiedrības kopējā novad-
grāvja projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Lāčplēšas meliorācijas sabiedrībā, melio-
rācijas darbu izvešanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

1930. g. 8. maijā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo ^ ka zemkopības ministris
ar š. g. 25. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Meņ-
ģeles meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Rīgas apriņķa
Meņģeles pagasta ,,Cielavu" māju jaun-
saimniecību novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Meņģeles meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 25. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
Latv. lauksaimniecības ekonomiskās sa-
biedrības kultūrtechniskā biroja sastādīto
un Lemzeres meliorācijas sabiedrības dalīb-

nieku pilnā sapulcē pieņemtp Kuldīgas
apriņķa Cieceres pagasta Lemzeres muižas
novadgcāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu pieda-
līties Lemzeres meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 372.

19625. Arro, Elmans Jāna d. — 3211 22. R.
8393,23. g. (150,1921.)

19626. Baranovs, Napoleons Franča dēls. —
5738 22. g. (204 B. 22.)

19627. Beitans, Ignats Ludviga dēls —
30640/29. g. (21. IX 29.)

19628. Bigušs, Pēters Andreja dēls —
29934 29. g. (15. VII 29.)

19629. Biskaps, Emīlija Jēkaba meita —
1899! 26. g. (23. II 26.)

19630. Bogadnovs, Michails — 7779 23. e.
(243 B. 23. VIL)

19631. Bogdanovs, Timofejevs Ābrama d. —
28253,29. g. (11. IV 29.)

19632. Budrevič, Olga Bernharda meita. —
24944 28. g. (29. X11 27.)

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 25. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Lāčplēšas meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie kopējo

Cēsu apr., Vecpiebalgas un Taurenes pag. Lāčplēšas mel. sab. kopēja novadgrāvju projekta realizēšanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.
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1. Jānis Gailis īpašnieks Vidus Staini 17a 4108 Taurenes pagasta Nēkena muižas 217,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Pēteris Klavinš ,, Klavkrusti ' 9 847 „ „ , 224,— rādītās darbu izmaksas sum-
n i5„ic Pic;V.y * i,'j , - j- oi o/i/io ,70 mas uzskatāmas par pamatu3. Jams Elsiņs „ Vidus Ludi 21 2448 „ „ „ „ 172— dalībnieku maksājumu no-
4. Augusts Grabauskas ,, Teikmaņi 41 , 4150 ,, „ ,, ,, 35,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Nanija Runguls un Marta Bērs. . . īpašnieces Lejas Ludi 22 846 ,, ,, ,. ,, 225,— P' e darbu pirmreizējas izve-
6. Fridrichs Āžins īpašnieks Jaun-Roznēni 207 3343 Vecpiebalgas pag. Vecpiebalgas muižas 228— ^"u^naskārHbā^ur^āk7. Iņa Āžins īpašniece Vec-Roznēni 208 3344 ,, ,, ,, ,, 169,— neņernot^ērā" darbu^' fak-
8. Antons Ozoliņš īpašnieks Lejas-Ivani 227 3363 , ,, ,, ,, ,, 95,— tisko izmaksu, kura var būt
9. Marija Cepuritis īpašniece Lejas-Bērzini 236 3372 ,, „ ,, „ 96,— mazāka vai lielāka.

10. Jēkabs Kornets īpašnieks Jaun-Kleivas 228 3364 „ ,, ,, ,, 37 —
.11. Marijas Kamarats mantojuma masa Mantinieki Kalna Kāķi 244 3380 ,, ,, ,, ,, 84,—
12. Jēkabs Ķuzis īpašnieks Lejas Kāķi 243 3379 „ „ „ „ 76 —
13. Alberts Raibais ,. . „ Vec-Kaibēni 247 3383 „ „ „ „ 61 —
14. Matilde Baltgailis un Zofija Baltgailis lpšnieces Kalna Bērziņi 235 3371 ,, ,, ,, ,, 66,—
15. Reinis Smildzēns īpašnieks Lejas Roznēni 206 3342 „ „ ,. ,, 152,—

1930. g. 8. maijā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. P e I s i s.
Darbvedis B r a n d t s.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 25. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Meņģeles meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie kopējo

,,Cielavu" māju jaunsaimniecību novadgrāvju projekta realizēšanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

„ u . Dalībniekam Māju ^^ izmaksa
"
pēc

S Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kāda pagastā atrodas mājas projekta,

,*} īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "° -"f as Piezīmes
0. vārds un uzvārds . esošo mālu mēmie- zemes h ?-k ?

i «-- —i plSn ssg »-«? fiast
^ Ls

1. Jānis Liepinš īpašnieks Medni 13F 12276 Meņģeles pagasta Meņģeles muižas 352,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
.2. Jānis KļaviņŠ „ Kļaviņi 12F 7869 „ „ „ „ 226— m^uakaSmirar

^amaTj
3. Kārlis Upe _ „ Mārtiņi 11F 8761 „ „ „ ,, 109— dalībnieku aSak8āfunu?m no"

4. Alvīne Zariņš, dzim. Runbachs īpašniece Rozes 17F 8769 ,, ,, ,, ,, 384,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Jānis Liepkalns īpašnieks Škirinas 14F 7868 „ ,, „ „ 150,— pie darbu pirmreizējas izve-

?fx Reinis Lazdiņš Kaktiņi I5F 8375 „ „ „ „ 185— jļanas, tā arī pie izvesto
-7 t \7-ii. £ - />•!_-. iec ooTfi or.o darbu uzturēšanas kartība
i. Tenis Vittenbergs „ Cielavas 16F 8379 „ „ „ „ 203,— turpmāk, neņemot-vērā darbu
8. Mārtiņš Strauss ,, Čaulas — 2767 Plāteres pagasta Plāteres muižas 36,— faktisko izmaksu, kura var
9. Mežu departaments \ „ Kokneses virs- Valsts fonda pļavas 1066,— būt mazāka vai lielāka.

mežniecība
10; ,, ? ,, ,, Kokneses virs- — — Valsts fonda mežs 659,—

mežniecība

Rīgā, 1930. g. 8. maijā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 25. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Lemzeres meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie kopējo

Lemzeres muižas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

<g Māiu JVoNb Darbu
?2 Dalībniekam OTaju JN-" J izmaksa pēc

S Dalībnieka
Dalībnieka

piederošo va] - Kādā pagastā atrodas mājas proJekta>
<-> īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas anrēkfna Piezīmes
'& vārds un uzvārds esošo māiu mērnie- zemes ,_, .. iEKSES™,apzīmējums

^ J^ Šr" " ^ba'3 plāniem reģistra
* Ls

1. Fricis Burmeisters īpašnieks Pani (>/ 2 māja) — — Žvārdes pagasta Žvārdes muižas 302,— šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu
„ ,, . „ . . D - ', . oo c«n n- o i „„,..„,„ « Oto izmaksas summas uzskatāmas par pamatu
2. MartsGranovskis „ Bnvmeki 8F 6430 Cieceres „ Lemzeres "„ 373— dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokār-
3. Fricis Jansons „ Timbri 56 3643 Vec-Žvārdes muižas 200,— tošanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas,
, ,_.„, .. iti 7r cotc r>: ,„,. „„~.,.-+„ i „.„.,„.™ oic tā ar' P'e izvesto darbu uzturēšanas kārtībā
4. Jams Mucemeks Ulmaņi 7F 6375 Cieceres pagasta Lemzeres muižas 216— turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko iz-
5. Marts Russmans ,, Koipaki, 6F 6373 ,, „ „ „ 202,— maksu, kura 'var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā 1930 v 8 maijā Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.



19633. Bukins, Hermans — 1057/21. g.
(75. B. 21.)

19634. Cinis, Mārtiņš Jāzepa dēls. —
31021' 29. g. (25. X 29.)

19635. Dudutns, Gustavs - Reinholds. —
31 182 29. g. (20. XI 29.)

19636. Dudums, Gustavs - Reinholds. —
31673,30. g. (28. 1. 30.)

19637. Dmitrijeva, Minodora. — 8881 24. g.
(16.D. 24. VI.)

19638. Dmitrijevs, Pēters — 14234 25. g.
(12. VI 25.)

19639. Danielus, Pauls Jāna d. — 17065 25. g.
(24. XI 25.)

19640. Gedreics, Antons Jadvigas dēls
21928/26. g. (13. VIII 26.)

19641. Grimdmans-Millers, Jānis — 31949/30.g
(10. III 30.)

19642. Grundmans-Millers, Jānis. —31951 <30.g.
(10. 111 30.)

19643. Gitelsons, Ārons Izraēla dēls —
9062/24. g. (28./G. 24. VIII.)

19644. Greivulis, Aleksandris. — 3131529. g.
(28. XI 29.)

19645. Iljins, Ivans Artemija dēls. —
22181/26. g. (4. IX 26.)

19646. Jeršovs, Ivans. — 25948/28. g. (3. VII
28.)

1G647. Jadzevičs, ļāzeps Ādama dēls. —
28083/29. ģ. (12. III 29.)

19648. Jonas, Andrejs Anša d. — 13350/25. g.
(18. IV 25.)

19649. Jurgensons, Pēteris. — 2587/A/28. g.
(29. VI 28.).

19650. Kastrovski, Georgs Ernesta dēls. —
31648/30. g. (17. I 30.).

19651. Krastinš, Jānis. — 15672/25. g.
(9. IX 25.).

19652. Krušinins, Klementijs. — 32090/30. g.
(2. IV 30.).

19653. Lavrinovičs, Voldemārs. — 30017/29.g.
(24. VII 29.).

19654. Liepa, Augusts Indriķa dēls. —
22552/26. g. (27. IX 26.).

19655. Lipskis, Jānis Grigorijad.—26537,'28.g.
(11. IX 28.):

19656. Litovniks, Antons Pētera dēls. —
32015/30. g. (13. III 30.).

19657. Luns, Faivišs Vulfa d. — 9705/24. g.
(92. /"Ļ. 24. X).

19658. Markevičs, Arturs Mārtiņa dēls. —
27182/28. g. (10. XI 28.).

19659. Markevičs, Jānis Donata dēls. —
26756/28. g. (24. IX 28.).

19660. Maslobojeva, Kirjana. — 27955/29 g.
(15: II 29.).

19661. Meškis. Fricis. -- 30612/29. g. (17.
IX 29.).

19662. Minkevičs, Jānis Jāna d. — 7367/23. g.
9130/24. g. (79. /M. 23. VI). '

19663. Maslobojeva, Kirjana. — 24274/27. g.
(31. VIII 27.).

19664. Nagla, Antons Matisa d. — 26489/28. g.
( 4. IX 28.).

19665. Neibuts, Egons Jēkaba d. — 24556.27.g
(20. X 27.).

19666. Ošenieks, Vilis Andreja d. — 28227 29.g
(26. III 29.).

19667. Pavelkovska. Marija. — 11142'24. g.
(342 R. 24. XI).

19668. Pilčikovs - Pilsčikovs, Karps. —
31109/29. g. (5 XI 29.).

19669. Polovinkins, Galaksons. — 9714 24. g.
(122 P. 24. XI.

19670. Pudans, Benedikts Andreja dēls. —
31933/30. g. (28. U 30.).

19671. Romanovs, Lavrentijs. — 31609/30. g.
(14. I 30.).

19672. Radziņš, Pēteris Pētera dēls.
31047/29. g. (29.' X 29.).

19673. Rukss (Rutkis), Alfrēds Kārļa dēls. —
23496/27. g. (8. IV 27.).

19674. Rūža. Agate. — 24082/27. g. (25. VII
27).

19675. Zaprauks, Alma. — 31664/30. g.
(18. I 30.).

19676. Spiridovskis, Vladislavs. —8873/24. g.
(19/S. 24. VIII).

19677. Spore, Aleksandrs Jāna d. — 8760/23.g.
(528/S. 23. VIII).

19678. Staričenko, Pēteris Jegora d.
12668/25. g. (26. II 25.).

19679. Terentjevs, Marija. — 8333/23. g.
(120/T. 23. V).

19680. Toločko, Vladimirs Pāvila d. —
8334/23. g.

19681. Tovšek, Ludvigs Varfolomeja dēls. —
8694/23. g. (159/T. 23. V).

19682. Traukmanis, Eduards—Voldemārs. —
27773/29. g. (23. I 29.).

19683. Traukmanis, Eduards-Voldemārs. —
27960/29. g. (15. II 29.).

19684. Treilibs, Jānis-Ernests - Nikolajs.
30575/29. g. (11. IX 29.).

19685. Ugars, Benedikts Viktora dēls. —
29711/29. g. (10. VI 29.).

19686. Vasilevski, Antons Augusta dēls. —
8876/24. g. (10/V. 24. VII).

19687. Vēvers, Staņislavs. — 28249/29. g.
(30. III 29.).

19688. Vimba, Ernests. — 8197/23. g. (153/V
23. VI).

Kriminālās policijas nārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

(Tiesu
j sludiiiaimni.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. ,un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 23. augustā Rīgā mirušā
Mārtiņa Jēkaba dēla Mieža un
tā 1924. g. 25. janv. Rīgā mirušās
sievas Jūlijas Indriķa m. Miezis,
dzim. Vējkrigers, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
2952 L. N°4408

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 2. februārī Skujenes pag,
mirušās Annas Jāņa m. Dimiters,
dzim. Matsons-Mačvats ir atklāts

mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
Jegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. N° 4405

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

2653 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 8. apr. publicēto i929: g:
1. maijā Kalsnavas pag. mir.
Reiņa Andža d. Kārkliņa, 1928. g.
15. maijā pie Kalsnavas pag.
tiesas taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Reiņa
Kārkliņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, , kā mant-
niekiem, Iegātāriem; fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas, tiesības,, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 3. maijā.
L. JVe 3356. 3051b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1930. g. 13. maijā.
1. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai

ratificēšanai:,
1) protokolu par grozījumiem Pastāvī-

gās Starptautiskās Tiesas statūtos,

2) protokolu attiecībā uz smacējošo,
indigo un tamlīdzīgo gāzu un bakte-

rioloģisko līdzekļu lietošanas nolieg-
šanu karā un

3) vienošanās starp Latviju un Zviedriju
par Latvijas un Zviedrijas kuģu
mēru grāmatu savstarpējo atzīšanu.

2. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) likumprojektu par muitas tarifa pie-

mērošanu Lietavas ražojumiem,
2) likumprojektu par mēru un svaru

pārbaudes un apzīmjošanas nodevām,
3) pārgrozījumus un papildinājumus

rīkojumā par zīmognodevu un vek-
seļu likumos.

3. Pieņem papildinājumus noteikumos
par likuma par valsts pabalstiem un
kreditiem no plūdiem un neražas cietu-
šiem iedzīvotājiem izvešanu dzivē un
nolemj tos izdot pārvaldes kārtībā.

Māksla.
Nacionālā opera. Šodien ,,Aida". Diriģēs

Jānis Suchovs. — Rīt balets ,,A p b u r t ā
princese" ar Feodorovu un visu baleta trupu.
Diriģēs Otto Karlg. — Piektdien, 16. maijā,
Richarda Strausa muzikālās komēdijas ,,R o ž u-
kavaliers" pirmuzvedums. ,,Rožukavaliers '
režiju vada un dekoratīvo tērpu gatavo Ludolfs
Liberts. Diriģē prof. Georgs Šnēfogts. — Sest-
dien, 17. maijā, ar Jāņa VI tina piedalīšanos
,,Lo h e n g r i n s". — Svētdien, 18. maijā,
pulksten 2 dienā Aleksandras Feodoro-vas
baleta studijas choreografisks rīts. Katrs pie-
audzis var ņemt vienu bērnu līdz un divi bērni
nākt uz vienu biļeti.

Nacionālais teātris. Trešdien, 14. maijā, pulk-
sten 8 vakarā Arnolda un Bacha komēdija ,,P i e
sloku ezer a". — Ceturtdien, 15. maijā, pulk-
sten 4.30 pēc pusdienas lētā izrādē skolniekiem,
kara vīriem un privātai publikai R. Blaumaņa
,,Ļaunais gars". — Piektdien, 16. maijā,
pulksten 8 vakarā Arnolda un Bacha komēdija
,,Pie sloku ezera". — Sestdien, 17. maijā,

pulksten 8 vakarā Marijas Leiko viesizrādē
par tautas izrāžu cenām Verneija ,,Tālrunis
zvana". — Svētdien, 18. maijā, pulksten 2 dienā
tautas izrādē L. Fodora komēdija ,,Plika kā
baznīcas žurka". Pulksten 8 vakarā Arnolda
nn Bacha komēdija ,,Pie sloku ezera". —
Pirmdien, 19. maijā, pulksten 8 vakarā tautas
izrādē A. Ozoliņ-Krauzes ,,Katrina".

Latvija un citas valstis.
Latvija un Igaunija.

Tallinā, 13. maijā. Jaunais Latvijas
sūtnis Tallinā Zariņš šodien pulksten 12
dienā iesniedza Igaunijas valstsvecākam
savas akreditēšanās rakstu. Sūtnis Zariņš
pie tam griezās igauņu valodā pie valsts-
vecākā ar runu.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa nģent. ārzemju telegrammas.)

Oslo, 13. maijā. Šodien Norvēģijas
galvaspilsētā Oslo miris 69 gadu vecumā
pasaulslavenais ziemeļpola pētnieks un
cilvēces labdaris Dr Fritjovs Nansens.

Kaunā, .13. maijā. Tuvākās dienās
Kaunā sāks celt lielu superfosfāta
fabriku. Fabrikas būvi izmaksās apm.
3 miljonus litu un to ceļ kāda beļģu
firma.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 14. maijā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,21

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 99,95—100,70
100 Itālijas liru 27,09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,80—139 50
100 Norvēģijas kronu ..... 138,40—139J0
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,05—209 10
100 Vācijas marku ' 123,45—124.10
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,70—138,40
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli :
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 66—74

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8°/n Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevicp.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc

.1930. g. 11. janvārī ' Turaides
pag. mirušā Miķeļa Miķeļa dēla
Lapiņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības,
kā mantniekiem, Iegātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
2954 L. Nē 4421

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 16. februārī Rīgā mir.
Mendeļa Leiba d. Lībmaņa (Lieb-
mana) ir atklāts mantojums un
uzaicina kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. N° 4435

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

2955 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. gada 13. maijā Kārķu
pagastā mirušā Alfrēda Ādama
dēla Bērziņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. N° 4422

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

2956 Sekretāra v. P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Oskara Šņores lū-
gumu atzīt Emīli-Leopoldu Jāņa
dēlu Šņori par mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1930. g.
29. aprīļa un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. civ. lik.

524. p. pamata nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Emīli
Šņori gada laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Emīls Šņore atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu L. JNb 4409/30.

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2959v Sekr. v. P . Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 18. novembrī Valmierā
mir. Pētera Jāņa d. Gaiļa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
J<am ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā sīs tie-
sības zaudējušas. L. JNe 4583

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners

2957 Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 11. jūlijā Valmierā mir.
Jāņa - Eduarda Jāņa dēla
Frīdvalda ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4388

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

2958 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Anatolija Moreva lū-
gumu atzīt Borisu Eižena d.
Morevu par mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1930. g.
29. aprīļa un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un Viet civ. lik.
524. p. pamata nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Bo-
risu Morevu gada laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu, vai
nāvī iesniegt šīs ziņas tiesai, aiz-
rādot ka ja pēc publikācijas ter-
miņa notecēšanas nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka Boriss Morevs
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
2960v L. Ka 4020/30. g. II.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 1. jūnijā Vaives pagastā

mirušā Jāņa Mārča d. Zariņa, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātārijiem, fideikomi-
sārijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā, ne-
pieteiks tad viņas atzīs kā sīs tie-
sības zaudējušas. L. JV° 4403

Rīgā, 1930. g. 3. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3055 Sekret. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Gusta Kiršfeldta lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 29. apr. publicēto 1929. g.
12. sept. Konu pag. mirušā
Kārļa Teņa d. kiršfelda, 1927.g.
februāra mēnesī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Kārļa Teņa d.
Kiršfelda mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 3. maijā.
L. Ks 3149. 3050b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Mār-
tiņš Sniķeris un Klāra-Alvīne
Sniķeris, dzim. Kirejs, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Brikovska
1930. g. 14. aprīlī reģ. JV° 2209.
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto' laulību, ir atcēluši viet
Civ. lik. 79. un turpm. p. p
paredzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
3649x L. JVo 452C

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 12. februāri Kosas pag.
mirušā Andreja Jāņa d. Zvej-
nieka (Zvejnieka) ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz še
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
rijiem, fideikomisārijiem, kredi-
toriem u. t, t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā, ne-
pieteiks tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JV?4402

Rīgā, 1930. g. 3. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3056 Sekret. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretentzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 1. apr. publicēto 1929. g.
14. jūn. Vietalvas pag. mirušās
Edes Andža m. Priedīts, atr.
Jankavs, dzim. Krēsliņš, 1927. g.
9. jūn. mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Edes Priedītis mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, Iegātāriem,fidei-

komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierinas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts,. tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 3. maijā.
L. Jfsi 2298, 3052b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ievas un Ilzes Martin-
sons lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1930.g. 29. apr. publicēto
1929. g. 15. febr. Liepkalnes pag.
mirušā Jāņa Andreja d. Martin-
sons, 1921.* g. ll.nov. Liepkalnes-
Ozolu pagasttiesā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Mārtinsons manto-
jumu vai' sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tāds minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 3. maijā.
L. Xs 2868. 3054b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 6. februāri Strenču
miestā mirušā Jāņa Kārļa d.
Kurmja, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. N° 4407

Rīgā, 1930. g. 3. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners..

3057 Sekret. v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 10. februārī Rīgā mirušā
Jēkaba Jāņa d. Vilka ir atklāts
mantojums un uzaicina kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4437

Rīgā, 1930. g. 3. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3064 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamatā paziņo, ka pēc
1928. g. 1. decembrī Lauberes
pagastā mir. Jāņa Jāņa dēla
Kalniņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, ,'ideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas-tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 3941

Rīgā, 1930. ģ. 5. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3!57z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
16. aprīļa lēmumu pārreģistrēta
biedrība ,.Starptautiskās drau-
dzības veicināšanas liga", ar
jaunu nosaukumu: Biedrība
,,Kultūras liga", kā arī reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1930. g. 23. februāri pieņemtie
statūtu grozījumi. 3068x

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.,
2011.—2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. p. pamata, uzaicina
visas personas, kam būtu kādi
strīdi vai ierunas pret 1924. g.
14. oktobri mirušā Jēkaba Mār-
tiņa d. Milliņa, Kurmenes pag.
Rozēnos 1924. g. 7. septembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus un
ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 5. maijā.
3257x L. Ne 24 3( I

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
27. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Paulīnai
Pūcīt, dzim.Bauman-Bauris, pied.
nekustama īpašuma Jelgavas apr.
Sarkanmuižas zemes gabalu ar
zemes grām. Ne 3532 korroborēta
akts: pirkšanas - pārdošanas lī-
gums, noslēgts 1903.g. 10.februāri
starp Jāni Jāņa d. Heisteri un
Pēteri Pētera ' d. Bauri, korro-
borēts 1903. g. 31. martā ar
Ne 299 un noder kā prasījumu
dokuments par 789 c. rbļ. lie-
las pirkuma cenas atlikumu par
labu Jānim Jāņa d. Heisteram,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdzējai Paulīnei Pūcīt,
dzim. Bauman-Bauris, atvēlēs
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 5. maijā.
3260x L. No 1321/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatojoties uz savu 1930. g.
14. aprīļa lēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
Jēkabpils- Ilūkstes zemes grām.
nodaļā uz Jāņa (Johana) Mār-
tiņa d. Baltmaņa-Saulīša ne-
kustamu īpašumu Ilūkstes apr..
Lašu pag. Šteinburgas muižu,
ar zemes grām. Ne 72, korrobo-
rētas aktis: 1) obligācija, izdota
1900. g. 13. jūnijā ar Fridricha
Osten-Šakena vārdu un korro-
borēta 1900. g. 19.jūnijā, Ne 698,
3000 kr.rbļ. lielumā; 2) obligācija,
izdota 1901. g. 1. augustā ar
Jāņa Jāņa d. Brunovska vārdu,
korrob.

-
190I. g. 8. augustā,

Ne 789. 2000 kr. rbļ. lielumā un
3) obligācija, izdota 1910. g.
4. augustā ar Georgija Oskara d.
Klopmana vārdu, korroborēta
1910. g.' 9. augustā, Ne 1903,
5000 kr. rbļ. lielumā, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs minētās obli-
gācijas par iznīcinātām un lū-
dzējam Jānim Baltmanim-Sau-
lītim atvēlēs prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1930. g. 3. maijā.
3167x Ne 2722a 30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. -2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 1. septembrī_ Rīgā
mirušā Andrēja-Teodora Ādama
dēla Auzas ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 3. maijā.
L. Ne 4424. 3058

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 9. janvārī Rīgā
mirušā Kārļa Jāņa dēla Vald-
maņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to. tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
?tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības1 zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 3. maijā.
L. Ne 443S 3059

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. tik. 2011., 2014.
tin 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1914. g. 12. jūnijā Valkas
pagastā mirušās Rozalijas-
Elizabetes Kukainis, dzim.
Mazaisjānis, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 3. maijā.
L. Ne 4155 3060

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1930. g. 2S./29. apr. lēmumu
ir atzinusi Zigfrīdu Mintusu
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
baltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 3. maijā.
LNe 136. 3066b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1930. g. 2S./29. apr. lēmumu
ir atzinusi Dmitriju Cimlovu
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņi
robežās un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
apgabaltiesai par savu parādu
prasībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākāmibā, kā
arī p'ar maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuji at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 3. maijā.
L. Ne 1156. 3067b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kārļa Gudrīša lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
8. apr. publicēto 1928. g. 1. janv.
Omuļu pag. mir. Jāņa Reiņa d.
Gudrīša, 1927. g. 24.' apr. mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Gudrīša mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1930. g. 3. maijā.
L. Ne 3858. 3053b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 17. janvārī Raunas

paga;tā mir. Leontīnes Dāvā m.
Borosas, dzim. Leitis, ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4452

Rīgā, 1930. g. 3. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3061 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 18. martā Skrīveru
pagastā mir. Olgas Mārtiņa m.
Ozoliņš ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4387

Rīgā, 1930. g. 3. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners,

3062 Sekretāra v.P.Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 26. februārī Vecpie-
balgas pagastā mirušā Andža

(Anža) Andža (Anža) dēla Žera it
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem.fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 3956

Rīgā, 1930. "g. 3. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3063 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 29. apr. publicēto 1929. g.
16. jūnijā Drabežu pag. mir.
Kārļa Andža d. Kazaka, 1929. g.
14. jūn. mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Kārļa Kazaka mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, Iegātāriem. fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 5. maijā.
L. Ne 3456. 3154b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 3. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1928. _g. 20. jan-
vārī Berlīnē mir. Īzaka-Jozefa
Kramera testamentu. 3894x

Rīgā, 1930. g. 12. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

: v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
15. aprīlī izklausījusi mir. Teo-
dora Maltavnieka mantošanas
lietu — nolēma : bezvēsts prom-
esošā Voldemāra Teodora d.
Maltavnieka mantai nodibināt
aizgādnību, par ko dot rīko-
jumu Vec-Gulbenes pagasttiesai.

Rīgā, 1930. g. 3. maijā.
L. Ne 1778/30. g. II g. 3065b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930.g. 29.aprīlī publicēto 1929.g.
19. decembri Mēdzules pag. mir.
Jēkaba Andža d. Milna, 1929. g.
4. decembrī mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, kā . arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jēkaba Milna
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, Ie-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 5. maijā.
L. Ne 3143. 3153b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 29. aprīlī publicēto
1929. g. 30. martā Cirstu pagastā
mirušā Pētera Jāņa dēla Magoņa,
1929. g. 26. februārī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Pētera Magoņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, Ie-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 3458

Rīgā, 1930. g. 5. maijā.
Priekšsēdētaja v. A. Veidners.

3155z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uzaicina
visas personas, kam ir kautkādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1930. g. 29. aprīlī publi-
cēto 1930. g. 9. februārī Rīgā mir.
Friča Pētera d. Virša, 1930. g.
11. janvārī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Friča Virša mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
kommisiāriem, parāddevējiem u.
t.t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 3797

Rīgā, 1930. g. 5, maijā.
Priekšsēdētāja v.A.Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo ka 1930. g. 3. jūnija
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1928. g. 4. . de-
cembrī Kusas pag. mir. Jāņa
Andreja d. Birka testamentu.

Rīgā. 1930. g. 12. maijā.
3895* Priekšs. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 3. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 19. aprīli
Rīgas 1 _ pils. slimnīcā mir. Her-
mana Ādama d. Babtira te-
stamentu.

Rīgā, 1930. o . |2. maijā.
3893x Prieksš. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p,
paziņo, ka 1930. g. 3. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1930. g.
13. martā Stāmerienas miestā
mir. Jēkaba - Teodora Jēkaba d.
Skaidrais testamentu. 3896x

Rīgā, 1930. g: 12. maijā.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 3. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929.- g. 12. no-
vembrī Vijciema pag. mir. Jāņa
Jāņa d. Cerbuļa testamentu.

Rīgā, 1930. g. 12. maijā.
3897x Priekšs. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 3. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1929. g.
29. janvārī Daugavpilī mir. An-
dreja Miķeļa d. Mežaka te-
stamentu. 3898x

Rīgā, 1930. g. 12. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
29. marta ' lēmumu reģistrēti

,,Čiekurka!na patērētāju biedrī-
bas" biedru pilnā sapulcē 1930. g.
16. februārī pieņemtie grozītie
statūti. 3069x

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
11. decembra lēmumu reģistrēti
,,ČiekurkaIna patērētāju biedrī-
bas" biedru pilnā sapulcē 1929. g.
22. septembrī pieņemtie statūtu
grozījumi. 3070x

Nodaļas pārzinis Eglits.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šī gada 28. aprīļa
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka laulātie Brencis Jēkaba d.
Brauns un Lidija Osipa m.
Brauns, dzim. Kallaurs, 1930. g.
2. aprīlī noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu laulībā
tād pat reģistrētu pie Jelgavas
notāra J. Braunfelda ar reģ.
Ne 2018,' ar kuru viņi atceļ Civ.
lik. 41.—66., ' 79. ' un turpm.
pantos paredzētas tiesības un
to vietā ieved Civ. lik. 27. un
28. p. aprādītās atsevišķas man-
tas tiesības, pēc kurām katram
no laulātiem tiesībasavuatsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādē| vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1930. g. 5. maijā.
3258u L. Ne 3054 30.

Preišsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1929. g. 23. de.embra
nolēmumu nodibināta aizgādnība
promesošā Georga Vege, Vents-
pils pilsētas ,,Kāķu" māju īpaš-
nieka mantībai. L. Ns 2347 29.

Jelgavā, 1930. g. 5. maijā.

Priekšsēdētāja v. \
3259o Sek tārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
27. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Mārtiņam
Jura d. Gobām piederošā ne-
kustamā īpašuma Jēkabpils apr.
Vec-Saukas muižas Odzan-Goba
Ne73 mājām ar zem. grām. Ne2383
korroborēta akts: parāda raksts
par 3000 c' rbļ., izdoto 1914. g.
6. februārī ar Roberta Indriķa d.
Jakobsona vārdu, pārvests uz
uzrādītāju un korroborēts 1914. g.
7. februārī ar Ne 194, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs to par samaksātu
un lūdzējam Mārtiņam Jura d.
Gobām atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

lelgavā, 1930. g. 5. maijā.
3261o L. Ne 1322/30.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
27. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Pētera
dēlam Zembergam piederošā ne-
kustamā īpašuma Jēkabpils apr.
Salas muižas ,,Mister-Zemberg
Ne 55" mājām ar zem. grām.
J& 1524 korroborēta akts: obli-
gācija par 500 c. rbļ., izdota
1907. g. 12. martā ar Sēlpils
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu
un korroborēta 1907. g. 14. martā
ar Ne 460, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesā atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Jānim
Pētera d. Zembergam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Jfe 1323/30

Jelgavā, 1930. g. 5. maijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

3262o Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 28. februāra
lēmumu uzaicina 1929. g.
29. martā Vaiņodes pagastā mir.
Mārtiņa Kristapa d. Bokuma
mantriiekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par
ktifām nebūs paziņots tiesa! mi-
nētā laikā, tiks atzītas par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 3. maijā.
3I59x ' Ne 591m 3d

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
12. jūnija atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1929. g. 6. novembrī
Planicas pag. mir. Jēkaba Friča
dēla Redīza testamenti!.

Liepājā. '.930. g. 10. maijā.
3913x ' :i3m 3t'

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 23. de-
cembra lēmumu lietā par mir.
Vilhelma Egerta mantnieku ap-
stiprināšanu paziņo, ka promesošā
Eduarda, Ādolfa, Emīla, Antona
un Olgas Egertu interešu pār-
stāvībai iecelta aizgādnība.

Liepājā, 1930. g. 3. maijā.
3158x ' Ns412m . 30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 27. jan-
vāra lēmumu, uzaicina 1928. g.
30. augustā Kuldīgas pagastā
mir. Friča Kārļa d. Grīnberga
mantniekus,kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par
kurām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 3. maijā.
3160x ' Ne 597m/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa uz likumu par biedrībām,
savienībām un politiskām or-
ganizācijām 17. panta pamata
paziņo, ka ar viņas 1930. g.
24. aprīļa lēmumu reģistrētā
Valtaiķu lopkopības - pārrau-
dzības biedrība ievesta bezpeļņas
biedrību un viņu savienību reģ.
1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Val-
taiķu pagastā. Ne 54

Liepājā, 1930. g. 2. maijā.
Reģist.nod.pārz. A. Kiršfelds.

2969r Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa uz likumu par biedrībām,
savienībām un politiskām or-
ganizācijām 17. panta pamata
paziņo, ka ar viņas 1930. g.
24. *aprīļa lēmumu reģistrēta
Saldus laukkopības-pārraudzības
biedrība ievesta bezpeļņas bie-
drību un viņu savienību reģistra
1. daļā. Ne 55

Valdes sēdeklis atrodas Saldū.

Liepājā, 1930. g. 2. maijā.

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
2970r Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa uz likumu par biedrībām,
savienībām un politiskām or-
ganizācijām 17. panta pamata
paziņo, ka ar viņas 1930. g.
24. *aprīļa lēmumu reģistrēti
Liepājas Musses sabiedrības sta-
tūtu §§ un nosaukuma grozī-
jumi, pieņemti biedrības pilnā
biedru sap'ulcē 1930. g. 8. febr.,
pie kam biedrība turpmāk
sauksies: Liepājas biedrība
,,Musse ", par ko ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu savie-
nību reģ. 1. daļā, 98. lapā
(1923. g.) atzīme.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. Ne 56

Liepājā, 1930. g. 2. maijā.
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

2971r Sekretāra v. E. Speķis.



Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1401. p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1930. g.
30. aprija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1930. g. 26. februārī, Dau-
gavpilī mirušā Vladimira La-
bunska ir palicis mantojums un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekrītības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Daugavpilī, 1930. g. 3. maijā.
3014x C. 1. 376

Miertiesnesis E. Tīcis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 30. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1916. g. 7. no-
vembrī mirušā Viktora Jēkaba
d. Senkeviča mantniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Lu-
dzas apr.,Zvirgzdienes pag.,sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 2. maijā.
2982r Miertiesn. St. Beļakovs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1928. g. 16. martā mirušās
Tatjanas Vasilija m. Ščerbakovs
1927. g. 30. decembri sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1930. g. 28. febr. lēmumu ap-
stiprināts. L. Ne 873a 30

Daugavpilī, 1930. g. 2. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

3(i92r Sekretāra v. E. Ķaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1928. g. 4. jūlijā mirušā Jēkaba
Jāņa d. Kleša 1928. g. 27. febr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 11. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 2. maijā.
3093r L. Ne 1707a 29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1928. g. 8. aprīlī mirušā Nikolaja
Fomas d. Lavrenova 1928. g.
8. aprīlī sastādītais privātte-
stāments ar apgabaltiesas 1929.g.
15. okt. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 2. maijā.
3166r L. Ne2756a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1928. g. 18. jūlijā mirušās
Moras (Marijas) Meikula (Mi-
ķeļa) m. Kukuls 1928. g. I. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 7. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 3. maijā.
3161i- L. Ne 1294/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1929. g. 3. septembrī mirušā
Jāņa Pētera d. Jurčonoka 1929.g.
22. ' martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1930. g. 28. febr. lēmumu ap-
stiprināts. L. Ne25l2a<30

Daugavpilī, 1930. g. 3. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

3162r Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
18. janvārī mirušā Sīmaņa Lo-
gina ' d. Rubļeva 1929. g. 2. jan-
vārī sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1929. g. 20. de-
cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 3. maijā.
3163x L. Ne3126a'29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
21. janvārī mirušās Adolfines
Ādama m. Čerkovskajas 1925. g.
llr oktobrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1929. g. 10. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 3. maijā.
3164x L. Ne 636a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
22. jūnijā mirušā Maksima Va-
silija d. Ļubimova 1928. g.
22. maijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1930. g. 7. marta lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 3. maijā.
3165x L. Ne 1814/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Ivana Vasilija d. Jarlikovska
lūgumu par Jaunlatgales (senāk
Ostrovas) apriņķa Kacēnu pag.
Rodovoje muižas ,,dača Po-
krovskoje" zemes gabala Ne 17,
platībā 2 desetīnas 207 kv. asis
vairāk vai mazāk, ievešanu zemes
grāmatu reģistri — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadī-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētais Jūdzējs varētu tikt ievests
Latgales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 3. maijā.
3272x Ne 1905

Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Kazimira Zigmunda d. Gleiz-
das lūgumu par Rēzeknes apr.
Makašēnu pagasta Vec-Gailuma
(Starije Gailumi) sādžas vien-
sētas Ne 4, platībā 5.16 desetīnas,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistri — uzaicina visas personas
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-

misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,. Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales * zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 3. maijā.
3273x Ne 1896

I Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darbv. A. Vitkovskis.
Rīgas pils. 7. ieč. miertiesnesis

saskaņā ar S. lik. 218. p. iz-
sludina, kā ar viņa 1929. g.
16. decembra tiesas pavēles

spriedumu Amālija Šiliņš, viņas
apsūdzībā pēc Sod. lik. 209. p.,
par tirgošanos ar netīru, kūts
mēslus saturošu, pienu atzīta
par vainīgu un sodīta ar naudas
sodu Ls 10,—, vai maksāt ne-
spējas gadījumā, ar arestu uz
trim dienām.

Atzīme: spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Amālijai Šiliņš
it saimniecība Salaspils pagastā,
Rīgas apriņķī.

Rīgā. 1930. g. 12. maijā.
394lx Ne 351 30

Miertiesnesis A. Klingo.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1930. g. 2. maijā lēmumu
paziņo, ka pēc 1923. g. 25. okt.
mirušā Andreja Gekiša ir palicis
mantojums, kas atrodas Daugav-
pils apr., Dagdas pag , Geku
ciemā, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības
pieteikt tās minētam mierties-
nesim, viņa kamerā Dagdā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas ,,Vald,
Vēstn.".

1930. g. 2. maijā.
BI. 1. Ne 80. 3673b

Miertiesnesis N. Rekke

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ. lik.
10.sēj. 1239.p., un saskaņā ar savu
1930. g. 28. apr. lēmumu paziņo,
ka pēc mir. 1930. g. 1. janvārī
Entas Šnuiila m. Levins ir
palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr., Dagdas pag.,
Dagdā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu Uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim, viņa kamerā Dagdā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Vald .
Vēstn.".

1930. g. 30. aprīlī.
Bl. 1. Ne 78. 3674b

Miertiesnesis N. Rekke.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1930. g. 6. maija lēmumu
paziņo, ka pēc 1905. g. mirušā
Izota Ivana d. Cvetkova ir
palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr., Dagdas pag.,
Dagdā, kādēļ uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim, viņa kamerā Dagdā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no §1
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.".

1930. g. 6. maijā.
Bl. 1. Ne 85. 3672b

Miertiesnesis N. Rekke.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 30. aprīļa
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. uzaicina 1926. g. 21. apr.
mirušās Marijas Sīmaņa m.
Punculs (Puncuļevs) mantniekus
pieteikt sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas savas mantošanas tie-
sības uz minētās Punculs (Puncu-
ļevs) mantojumu, atrodošos
Nirzas pag., Dirvānu sādžā un
sastāvošu no viensētas saim-
niecības.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ne95blak.

Ludzā, 1930. g. 2. maijā.
2983r Miertiesn. J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 2. maija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1913. g.
27. nov. mirušā Nikandra Gav-
rilova mantniekus, pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Ludzas apr.,
Zvirgzdenes pag., sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pēc minētā termina notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 2. maijā.
301 Ir Miert. St. Beļakovs.

Latgales apgabalt. Zilupes :ec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
š. g. 30. aprīļa lēmumu un pama-
todamies uz Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
paziņo, ka pēc 1927. g. 29. de-
cembrī mir. Andreja Antona d.
Pcļašenoks, ir palicis manto-
jums, viensētas saimniecība, kas
atrodas Ludzas apr., Pasienes
pag. Šķauno-Goraņu ciemā un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt man šīs
tiesības sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1930. g. 3. maijā.
3!96x Ne 117 bl.

Miertiesnesis E. Šmidtchcns.

Mūrmuižas pagasta tiesa
paziņo, ka Jānis Zariņš, dzīvoj.
Mūrmuižas pag. Bērzciema mājā,
adoptē savas sievas Annas Zariņš
pirmās laulības dēlu Pēteri-Pauli
Legzdiņu, dzim. 1916. g. 14. sept.
piešķirot pēdējam visas miesīgā
bērna tiesības un uzvārdu ,,Za-
riņš" . Personas, kam būtu,
kādi iebildumi pret šo adopciju,
tiek uzaicinātas iesniegt tos šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". 3772b

Pagasta tiesa.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs, kuļ'a kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 23. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā. Slokas
ielā Ne 9, dz. 4, otrreizējā izsolē
pārdos Anša Bērziņa kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. maijā.
3962 L. Ne 122

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8
paziņo, ka 1930. g. 23. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Slokas
ielā Ne 25, dz. 5, pārdos
Kārļa Pūpoliņa kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. maijā.
L. Ne 368 3964

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8
paziņo, ka" 1930. g. 24. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Elizabetes
ielā Ne 20, dz. 4, pārdos mirušā
Mēra Bichovska mant. masas
kustamu mantu, sastāvošu no
melna pianino, mēbelēm u. c.
un novērtētu par Ls 646,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. maijā.
L. Ne 106 3963

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g,
22. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Karlīnes ielā Ne 12, pārdos Friča
un Ērika Ansonu kustamu mantu,
sastāvošu no viena vieglā auto-
mobiļa, novērtētu par Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1930. g. 13. maijā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.
Latvijas universitātes leģiti-

mācijas kartiņa Ne 4288 " ar
Artūra Plakans v. pazaudēta un
tiek izsludināta par nederīgu.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Vagonu ielā Ne 15, fabrikā,
pārdos Valtera Meijera kustamu
mantu, sastāvošu no ekstrak-
cijas katla ar piederumiem,
novērtētu par Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. maijā.
3965 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Vagonu ielā Ne 15, fabrikā,
pārdos Valtera Meijera kustamu
mantu, sastāvošu no četriem
dzelzs rezervuāriem, novērtētu
par Ls 1200.

Izzināt sa'rakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. maijā.
3966 Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Vagenu ielā Ne 15 pārdos
Valtera Meijera kustamu mantu,
sastāvošu no viena tvaika katla,
novērtētu par Ls 25.000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. aprīlī.
3967 Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Vagonu ielā Ne 15, pārdos Val-
tera Meiera kustamu mantu,
sastāvošu no tvaika ūdens katla
,,Dupleks", novērtētu par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. aprīlī.
3969 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Pērnavas ielā. Ne 10-a, pārdos
Emīla Mazurkēviča kustamu
mantu, sastāvošu no klavierēm,
novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
3968 Tiesu izp. ļ. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
22. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Maskavas ielā Ne62, dz. 4, I Rīgas
amatn. un sīkr. kr.-aizd. s-bas
u.. c. lietās II torgos pārdos
Haima Ritova kustamu mantu,
sastāvošu no klavierēm, novēr-
tētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. maijā.
3992 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kiņa kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā Ne 7, dz. 11,
paziņo:

1) ka uz Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1930. g. 11. marta
pavēli Ne 38348, labprātīgā tiesas
publ. izsolē 1930. g. 14. augustā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos finanču ministrijai
piederošu nekust. īpašumu, kas
atrodas Rīgas pils., Katoļu ieiā33,
3. hipot. iecirknī, ar zemes grām.
reģ. Ne 944 (grupā 39, grunts
Ne 135) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 300kv.
asu platībā ar visām uz tā atro-
došām ēkām un citiem piederu-
miem, — līdz ar visām tiesībām
un pienākumiem neaizskarot virs-
īpašnieka tiesības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 94.100,—;

3) ka īpašums ar hipotēku pa-
rādiem nav apgrūtināts;

4) izsole sāksies no Ls94.100,—.
Nosolītā pirkšanas summas pir-
cējam jānomaksā šādā kārtā
a) Viņam tiek ieskaitīta nosolītā
summā no viņa deponētā dro-
šības nauda 10°/0 apmērā no
novērtēšanas summas, b) atlikusē
daļa no nosolītās summas pir-
cējam jānomaksā viena mēneša
laikā pēc tam, kad izsole no tiesās
būs apstiprināta, pēc kam noso-
lītā manta pārvedama zemes
grāmatās uz nosolītajā vārdu.
Aprēķins par ienākumiem un iz-
devumiem norobežojams ar iz-
soles dienu. Visus izdevumus un
nodokļus, kas saistīti ar izsoles
izvešanu tiesā, īpašuma pārve-
šanu uz vārdu zemes grāmatās,
kā arī sevišķi vērtības pieauguma
nodokli sedz pircējs;

5) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas , un

6) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-

sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 5. maijā.
3993 Tiesu izpildītājs V.Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
i. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 21. maijā, pīkst. 11.30
dienā, Skultes pag. Uršu mājās
1. un 2. izsolē pārdos Aleksandra
Šmidta kustamo mantu, sastāvošu
no zirgiem, vāģiem, ragavām,
govīm, cūkām, aitām un novērt.
par Ls 2400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
3972b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 21. maijā, pīkst. 1 dienā,
Pabažu pag. Tīvju mājās
pārdos Jāņa Upīša kustamo man-
tu, sastāvošu no 2 zirgiem, zāles
pļaujamās mašīnas, zirga grā-
bekļa un 3 govīm, un novērtētu
par Ls 1600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. maijā.
3971b Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 22. maijā, pīkst. ' 11.30
dienā, Dubultos, Kungu ielā Ne 11
pārdos Marijas Nietc kustamo
mantu, sastāvošu no tāfelklavie-
rēm, gultām ar madračiem,
skapjiem, trimo spoguļa, un no-
vērtētu par Ls 1060,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. maijā.
3970b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesa Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Emīla Matīsa pras.
pret Kārli Beržinski par Ls 460,—
ar % un izdev. 1930. g. 17. jūl.
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Kārļa Ber-
žinska sievas Grietas - Paulīnes
Beržinskis nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.
Valtera muižā, Vasarnīcas ielā
ar zemes grām. reģ. Ne 1872 un
sastāv no Valtera muižas atdalītā
zemes gabala Ne 38;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5 500,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 11000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs— desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 13. maijā.
3973b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Haima Leven 'šteina un
Movša Krincmaņa pras. pret
Jāni Lazdiņu par Ls 1200,—
ar % un izdev. pēc obligāc.
1930. g. 17. jūlijā, pīkst. 10 ritā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Jāņa Lazdiņa nekustamo īpašumu
kaš atrodas Rīgas apr. Doles pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 6345
un sastāv no zemes gabala ,,Laz-
diņi Ne 179F" aptverošā 2,12 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2 000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3500,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes , grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi .Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 13. maijā.
3974b Tiesu izp. E. Liepinš.

Aizputes pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona lietošanas
atļauju Ne 533, izd. 1928. g.
27. nov. no Liepājas tēlef. kant.
ar Heinriķa-Kārļa Edeļa v. 3952b

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē., Dārza
ielā Ne 11, paziņo:,

1) ka Cēsu krāj-aizdevu kases
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas tiesneša 1929. g.
27. maija izpildu uzraksta Ne 726
par Ls 1048,06 ar % un izdevu-
miem un Valsts zemes bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles Ne 39438
no 1930.g. 18. marta par Ls 154,37
ar soda naudu 1930. g. 24. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos otrā izsolē
Vilhelma - Zigfrīda Vilholca ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Ķieģeļu pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 10792,
un. sastāv no Ķieģeļu muižas
zemnieku zemes atdalītā zemes
gabala ,,Zvirgzdi Ne 44' kop-
platībā 5,56 ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1700,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. un 1885. p.;

3) ka bez augšminētām prasī-
bām īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 6400,—;

4) ka personām, kam ir
vēlēšanās piedalīties torgos jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 5. maijā.
3984b Tiesu izp. K. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Latvijas bankas, lauks,
ekon. sab. ,,Gauja ", Elzas Leo-
novič, Liepājas kara ostas darb-
nīcas, Latvijas kredifkoop. savie-
nības, Aug. Lancera, Latvijas
atjaunos, sab. ,,Lats ", C/s ,,Kon-
zums", Ernesta Janītena, Monesa
Gochina, Skultes krāj-aizdevu
sab., un Pētera Akmengrauža
prasībās pret Jāni-Hermani Nic-
mani par Ls 2555,98 ar °/„ un
izdev. 1930. g. 17. jūlijā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Jāņa-Hermaņa, Almas-
Viktorijas un Helenes-Matildes
Nicmaņu nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Skultes
pag., ar zemes grām. reģ. Ne 2685'
un sastāv no Maz-Mankinu mājām

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5 000,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap=-
vērtēšanas summas; un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas - Valmieras,
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 13. maijā.
3975b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīga, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz, 2, paziņo:

1) ka Kārļa Broka 's prasībā
pret Pēteri Ganiņu par Ls 113,—
ar°/0 un izdev. 1930. g. 17. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Pētera Ganiņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Ropažu pag., ar
zemes grām. reģ. Ne 10224, un
sastāv no zemesgabala ,, Imantas
Ne 62F" aptver. 21,92 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—;

3),ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3 400,—;'

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 13. maijā.
3976b Tiesu izp. E. Liepinš.



Dzelzc.wirsu.mat. apgāde
izsludina

rakstveida iiiiiiiii:
1930. g. 19. maijā uz

marli, higroskopisko, — 10000 mtr.
pēc techniskiem noteikumiem.

Sacensības sākums pīkst. 11
dienā, istabā 121. Dalībniekiem
jāiemaksā drošības nauda 5% no
piedāvājuma vērtības. Tuvākas
zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa
ielā 3, istaba 103. L. Ne 935

Kursīšu pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekš-
zemes pasi ser. LZ Ne 007426
ar AIvīnes-Elfrides Māls-Māl-
ders vārdu, izd. no Gaiķu pag.
valdes 1928. g. 28. janv. ar
Ns 926; 2) Latvijas iekšzemes
pasi ser. ML Ne 005952 ar Jāņa
Alutis vārdu, izd. no Ezeres pag.
valdes 1927. g. 17. dec. ar Ne 1452;
3) karaklausības apliec. Ne 5408
ar Jāņa Friča d. Alutis vārdu,
izd. no 2. Ventspils kājnieku
pulka komandiera 1926. g.
30. maijā; 4) zirga pasi Ns 945,
izd. 1926. g. 6. febr. no Nīcas
pag. valdes ar Jāņa Raņķis vārdu.
Zirgu ieguvis Jānis Alutis. 2777r

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī Ne 11, paziņo, ka noliktā
uz 1930. g. 12. jūn., pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē Voldemāra Pētera dēla
Pauliņa nekustamā īpašuma —
Madonas apr. Vietalvas pag.
lauku mājas ,,Jaunvēder-Sāp
(Lapsas) Ne 74", ar zemes grām.
reģ. N°2286, pārdošana vairāksolī-
šanā, lai piedzītu Valsts zemes
bankas prasību par Ls 222 ,40
er °', soda naudām un izdev.
atcelta. 3945b

Madonā, 1930. g. 12. maijā.
Tiesu izp. A. Šterns.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ne 12, paziņo:

I) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā rjar Ls 8,— ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not. 1930. g.
19. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Prokofija Archipa dēla
Zaiceva nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pag. Zaikovskas sādžā viensētā
Ne 2, ar zemes grām. reģ. Ne 15120
un sastāv no zemes gabala 16,759
ha platībā;

2)-ka īpašums publiskiem tor-
siem apvērtēts par Ls 400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 300,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5} ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 7. maijā.
L. Ne 1217. 3560b

Tiesu izp. A. Menšikovs.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 196,94 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not. 1930. g.
19. jūlijā, pļks.t. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos Am-
brozija Bārtuļa d. Kaņepe ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pag.
Vilandes mājā, ar zemes grām.
reģ. Ne3061, un sastāv no 2 zemes
gabaliem 21,800 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
-giem apvērtēts par Ls 5600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5400,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšasnas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
pības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 7. maijā.
L. Ne 1166. 3561b

Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 54,51 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not. 1930. g.
19. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Franča Benedikta dēla
Logina nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pag. Ošuciems Ne 146F māj.,
ar zemes grām. reģ. Ne 2949,
un sastāv no zemes gabala
'50 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 700,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls900—.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
ķas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai .

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 7. maijā.
3562b L. Ne 1167.

Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 94,86 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. not. 1930. g.
19. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Nestera Nikita d. Riba-
kova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apr. Krāslava
pag. Līdaciņu māja, ar zemes
grām. reģ. Ne 6272 un sastāv no
zemes gabala 7,48 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1100,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā,

1930. g. 7. maijā.
L. Ne 1172. 3563b

Tiesu izp. A. Menšikovs.
1

* - " ''
"Citu iestāžu
sludinājumi.

Rīgas Pilis LiH
Kaļķu ielā Ne 9, ieeja no Zirgu
ielas Ns 12,

izūtrupēs
1930. g. 20. un 21. maijā,
pīkst. 6 vakarā, zelta un sudraba
lietas, apavus, drēbes, tepiķus,
veļu, kažoka priekšmetus, trau-
kus, daž. met. u. c. nepagari-
nātas un neizpirktas lietas, kas
ieķīlātas no 1929. g.21. novembra
līdz 4. decembrim ar

NsNsD 14986 — 22506,
kā ari izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 3978

Nodckju departamenta dažādu
maksājuma piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 19. maijā, plks 't. 1C
dienā, Rīgā, Rumpmuižas ielā
Ne 60, pārdos vairāksolīšanā
Leva Šulmaņa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 288,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa
1929. g.% peļņas nodokļa parāda
segšanai. 3986b

Rīgā, 1930. g. 12. maijā.
Piedzinējs J. Sīmanis.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 23. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Vaļņu
ielā Ne 3/5, dz. 10, pārdos akc.
sab. ,,Brāļu Novik un Blumberg"
kustamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas kā: naudas
skapja, vairākiem rakstām-
galdiem, krēsliem, rakstām-
mašīnas u. t. t., un novērtētu
par Ls 2420,— Vispārējās ap-
drošināšanas sabiedrības nelaimes
gadījumos parāda segšanai.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 24. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, m. Kalēju
ielā Ne 20, ēdienu veikalā pārdos
Kr. Ficnera kustamo mantu,
sastāvošu no 10 gab. marmora
galdiņiem un novērtētu par
Ls 215,— Vispārējās apdrošinā-
šanas sabiedr. nelaimes gadījumos
parāda segšanai. 3979b

Šoseju un zemesceļu dep-ta
8. raj. inženieris Ventspili,

Kuldīgas ielā Ne 6, š. g. 23. maijā,
pīkst. " 11

izdos jauktā izsolē
1) 2 caurtekas 0-60 cm būvi uz

Stendes-Sabiles šosejas km 3,539
un 5,017; nodrošinājums pie
izsoles Ls 80,—;

2) dzelzbetona tilta (ar aiļu
3,0 m) būvi pār upīti uz Ventspils-
Liepājas Il-a šķ. ceļa, 41 km,
pie Ostiņu mājām; nodrošinā-
jums Ls 670,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties rajona inženiera kance-
lejā, parastā darba laikā. 3953b

Ternejas pag. valde izsludina
par nozaudētu pasi Ns 905, izd.
no Bauņu pag. valdes 1920. g.
27. martā ar Jura ļēkaba d.
Alliks vārdu. 2781b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
paziņo ka Jānis Kaurats pieteicis
par nozaudētu „Brauning" sist.
revolveri Ne 209521, kas atrašanas
gadījumā nododams Rīgas prēf.
30. istabā. 3985b

Plāteres pagasta valde, Rīgas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. NZ Ns 021376, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 9. dec. ar
Ns 176 ar Mārtiņa Gulbja vārdu.

Dzelzceļu II ceļu iecirknī
Čiekurkalna stacijā,

š. g. 26. maijā, pīkst. 10 izdos

rakstveida izsolē
namdaru un galdnieku darbus.
Drošības nauda Ls 500,—. Tuvā-
kas zinas iecirkņa kantorī, darba
laikā. ' L. Ns 930 3998

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 23. maijā, pīkst. 12
dienā, Dubultos, Telegrāfa ielā
Ns 20, pārdos vairāksolīšanā
Rafaelam Bēram piederošo vienu
kājminamo šujmašīnu un vienu
ozolu koka bufeti, novērtētus
par Ls 253,—. 3954b

Rīgas apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 28. maijā,
pīkst. 10 no rīta, Baldones pag.,
Vidus-Lapsēnu m. publiskā vai-
rāksolīšanā pārdos Mārtiņam
Pūram piederošo mantu, sa-
stāvošu no: viena tvaika katla,
vērtībā Ls 200,—, viena zāģa
gatera, vērtībā Ls 200,—, sa-
skaņā ar Nodokļu departamenta
rakstu no š. g. 7. apr. Ns 207.

Apskatīt pārdodamās mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 30. maijā, pīkst. 10
no rīta, Zālītes pag. ,,Poda-
Āželu" mājās, Artūram Ābelim
piederošo vienu govi melnas spal-
vas, 6 g. v., novērtētu par
Ls 82,60, dēļ ienākuma nodokļa
piedzīšanas līdz ar piedzīšanas
izdevumiem, saskaņā ar Nodokļu
departamenta rakstu no 1928. g.
22.Jebr

^
ar Ns 126011. 3956b

Rīgas prēf. 2. iet. priekšnieks
izlabo savu š. g. 14. aprīļa ,,Vald.
Vēstn." 86. num. ievietoto sludi-
nājumu par Jēkaba Dirga no-
zaudētās kara klans, apliecības
izsludināšanu par nederīgu ar
sekošo: Uzvārda ,,Dirga" vietā
jālasa ,,Virga". 3981b

Jūrniecības departaments iz-
sludina par zudušu un nederīgu
Johana Pētera d. Kocha, dzim.
1865. g. 12.' aug., otrās šķiras
kuģu mēchaniķa apliecību Ns 19
izd. ,no Finanču ministrijas jūr-
niecības departamenta 1927. g.
16. martā. 3982b

Ludzas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser.
MP Ns 003267, izd. no Ciblas
pag. valdes Ludzas apr. 1928. g.
30. janv. ar Olgas Soikāns, dzim.
Tabulevičs vārdu. 2769r

Mazsalacas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 16644,
izd. no Salacas pag. valdes
1926. g. 11. martā ar reģ. Ns 294
ar ļēkaba Pavula vārdu. 2776r

Matkules pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser.
CV Ns 005985, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g. 13. janv. ar
Ns 585 ar Friča Āboliņa vārdu.

Pasienes pagasta valde, Ludzas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto iekšzemes pasi Ns 177,
izd. no Pasienas pag. valdes
1927. g. 14. maijā ar Felicijas
Staņislava m. Kadišs vārdu. 2778

Daugavpils apr. pol. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto vecā parauga iekšz.
pasi Ns 114, izd. no Preiļu pag.
valdes J921. g. !7. augustā ar
Antona Andreja d. Čubrevič
vārdu. 2987x

Gatartas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi Ns 303, ser. CN 014304,
izd. no Gatartas pag. valdes
1927. g. 17. oktobrī ar Martas

Pēčs vārdu. 2990x
Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks

atsauc sludinājumu, iespiestu
,,Valdības Vēstneša" 1930. g.
86. num., attiecībā uz Latvijas
iekšz. pasu ar Jāņa un Annas
Vistiņš vārdiem un zirga pasi
ar Jāņa Vistiņš vārdu, nozaudē-
šanu, jo minētie dokumenti at-
rasti un uzskatāmi par derīgiem.

Katlakalna pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēt»
Latvijas pasi ser. NP 012073,
izd. 'no šīs valdes 1927. g.
5. okt. ar Ns 73, ar Kristīnes
Smalcis vārdu. 2991x

Preiļu pagasta valde izsludina
par nederīgām šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekš-
zemes pasi JT Ns 019878, izd.
no Preiļu pag. valdes 1928. g.
26. jūl. ar Antona Sondors
vārdu; 2) zirga pasi Ns471/03621,
izd. no Jāsmuižas pag. valdes
1926. g. 21. janv. ar Antona
Pizels vārdu-, 3) kumeļa reģistr.
zīmi Na 182, izd. no Preiļu pag.
valdes 1925. g. 6. jūlijā ar Mi-
chailovs Pankratijs vārdu; un
4) Latvijas pasi ser. JT 019619,
izd. no Preiļu pag. valdes 1928. g.
18. jūn. ar Kuprjana Petrovs
vārdu. 2775r

Slates pagasta valde Jēkab-
pils apr., izsludina par nederīgu
Latv. ieksz.' pasi ser. K V
Ns 024182/182, izd. no Slates pag.
valdes 1928. g. 10. janvārī ar
Mārtiņa Okmana vārdu. 3095x

Vidsmuižas pagasta valde, Rē-
zeknes apr., izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) pasi ser. NL.
Ns 18552, izd. no Silajāņu pag.
valdes 1928. g. 19. aprīlī ar
Bogdanovs, dzim. Jemeļjanovs
Stepanida vārdu; 2) kumeļa
reģ. zīmi Ns 358, izd. no Vids-
muižas pag. valdes 1929. g.
6. apr. ar Broks, Joņa Ādama d.
vārdu; 3) pasi ' ser. NM
Ns 009632, izd. no Vidsmuižas
pag. valdes 1928. g. 15. febr. ar
Skābs, Donata vārdu; 4) pasi,,
vecā parauga Ns 2506, izd. no
Vidsmuižas pag. valdes 1922. g.
15. sept. ar Serkovs, Maksims
Lariona d. vārdu; 5) pasi ser.
NK Ns 012114, izd. no Vids-
muižas pag. valdes 1927. g.
5. okt. un karaklausības apliec.
Ns 8891, izd. no Rēzeknes kara
apr. pr-ka 1924. g. 27. apr. ar
Naglis, Jānis vārdu, un 6) pasi
vecā parauga Ns 3218, izd. no
Vidsmuižas pag. valdes 1922. g.
22. sept. ar Reins, Donats vārdu.

2665r
Viļakas pagasta valde Jaun-

latgales apr., izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latvijas pasi
KT 009458, 5058, izd. 1928. g.
11. maijā no šīs pag. valdes ar
Pētera Aloiza d. Ceicins vārdu;
2) Latvijas pasi KP 012469.
Ns 1269, izd. 1928. g. 3. janv. ne
šīs pag. valdes ar Teklas Ādaina
m. Augustāne vārdu; 3) Lat-
vijas pasi KT 011230, Ns 6830,
izd. 1928. g. 29. jūn. no šīs pag.
valdes ar Aloiza Jāņa d. Iva-
novskis vārdu; 4) Latvijas pasi
KT 011983, Ns 7583, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 30. dec.
ar Teklas Vinca m. Locans, dzim.
Mednis vārdu: 5) karaklausības
grām. Ns 8676, izd.' 1925. g.
24. martā no Ludzas kara apr.
pr-ka ar Aloiza Jāņa d. Ivanovskis
vārdu, dzim. 1897. g. Susaju c.

Viļķenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģ. zīmi Ns 49, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 7. martā
ar Pētera Sūkula vārdu. 2782r

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Rīgas pilsētas Aleksandra
ielas mājas Ns 89 iedzīvotāju-
īrnieku savienības statūtu oriģi-
nālu. 3949b

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Ebrejutautas kooperatīvās
patērētāju biedrības ,,GenIo" stāt.
oriģinālu. 3950b

I. M. Skolu departaments
izsludina š. g. 22. maijā, pīkst. 9.30 no rīta Skolu departamenta
būvniecības nodaļas telpās Rīgā, Valdemāra ielā Ne 36-a, 111 stāvā

juuhtu*izsoles:
1) Valsts Smiltenes ģimnāzijas remontdarbiem, drošība Ls300.
2) Valstsjelgavas I ģimnāzijas remontdarbiem, droš. Ls 600,—.
3) Valsts Jelgavas skolotāju institūta remontdarbiem .kanāli-

zācijaš sistēmas ierīkešanai, sētas izbūvei, drošība Ls 1200,—.
4) Valsts Ilgas palīgskolas remontdarbiem, (Ilūkstes apriņķī),

drošība Ls 1000,—.
5) Valsts Varakļānu ģimnāzijas remontdarbiem, drošība

Ls 800,—.
6) Valsts Latgales kurlmēmo skolas, Dlužnevā, remontdarbiem,

drošība Ls 900,—.
Ar darbu aprakstiem un izsoļu nosacījumiem var iepazīties

Skolu departamenta būvniecības nodaļā Rīgā, Valdemāra ielā 36-a,
darba laikā. Tālrunis 28612. L 942. 4001b

I. M. Skolu departaments
1930. g. 29. maijā, pīkst. 11 būvtechniskās nodaļas telpās Rīgā,
Valdemāra ie'ā Ns 36-a, III stāvā,

izdos jauktā issolē
valsts Rūjienas ģimnāzijas ēkas jaunbūves darbus.

Lūgumi pielaist mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi,
nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, līdz ar drošības naudu Ls 7500,
apmērā, iesniedzami izsoles kommisijai š. g. 29. maijā līdz pīkst. II.

Ar darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem var iepazīties
Skolu departamenta būvniecības nodaļā, Rīgā, Valdemāra ielā
Ne 36-a, darba laikā. L 939. 4000b

Šoseju un zemes teļu departaments
izsludina uz š. g. 27. maiiu. pulkst. 11, savās telpās, Gogoļa ielā
Ns 3, istaba 468,

otrreizēju rakstveida sacensību
kārtējās autobusu satiksmes koncesijas izdošanai uz līnijas

Rīga Ķekava Uves muiža
Nodrošinājums — Ls 1000,—.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, ist. 469,
narasfā darba laikā I. 951 3995

(ītīģas pre/efzcura
paziņo, ka š. g. 30. maijā, pīkst. 10, saimniecības nodaļā

pārdos pret tūlītēju samaksu mutvārdu izsolē dažādas
atrastas un konfiscētas mantas un jauktā izsolē

nolietotu inventāru,
kā: 2 motocikletus, 3 rakstāmmašīnas, auto riepas, revolverus u. c.
Rakstveida ar zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi jauktai iz-
solei, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,1930. g. 30. maija izsolei',
iesniedzami prefektūras saimniecības nodaļā līdz š. g. 30. maijam,
pīkst. 10. Turpat sniedz arī tuvākas zinas. 3994b

Rīgā, 1930. g. 12. maijā.
Rīgas prefekta pal. Bauce.

Vecākais darbvedis A. Liepiņš.

Šoseju un zemes ceļu departamenta II taj. inženieris,
Jelgavā, pilī, š. g. 22. maijā, pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē
Abguldes st.—Briežu H-bšK.ceļa izšosēšanas darbus
no km 0,650 līdz km 1,400. Nodrošinājums Ls 558,—.

Tuvākas ziņas II rajona inženiera kancelejā. Jelgavā. L927

Jtležu departaments
pārdos mutvārdu izsolē š. g. 30. maijā, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka
bul.v. Ns 6, dz. 10, pret tūlītēju samaksu

%S9 ģab. neģērētas iducru ādiņas,
sākot solīšanu no Ls 300,—. Personām, kas piedalās izsolē, jā-
iemaksā drošības nauda augšminētās summas apmērā.

Tuvākās zinas un noteikumi Mežu departamenta mežsaimnie-
cīhas daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 10. 3987

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 30. maijā, virsmežniecības kancelejā,

Dikļu pag. Budenbrokas muižā,

augošu mežu
Ārciema I iec. mežniecībā, Pāles-Sucenu novadā, pēc platības

18,00 ha, 1 vien., vērtībā Ls 250,—.
Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. okt. apstiprin.

nosacījumiem.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10°/0 drošības naudas no attiecīgu vienīvu izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,

par kādu vienīva nosolīta.
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur- sev tiesību izsludināto vienību noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņa. 3983x Burtnieku virsmežniecība.

Cēsu virsmežniecība
izdos 1930. g. 28. maijā, pīkst. 12 dienā, virsmežniecības kancelejā
Cēsīs, Gaujas ielā Ns 27,

jauktā izsolē
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
(„V. V." 54. num. no 1927. g. un pap. ,,V. V." 238. num. no 1929. g.).

Cēsu virsmežniecības V iecirkņa 34. apgaitas
mežsarga dzīvojamās ēkas remontdarbus,

iemaksājama drošības nauda Ls 70,—.
Rakstiski piedāvājumi, nomaksāti ar 40 sant. zīmognodevu,

slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,uz 1930. g. 28. maija remontdarbu
izsoli Cēsu virsmežniecībā" un lūgumi ar 40 sant. zīmognodevu
dēl pielaišanas mutiskā solīšanā iesniedzami kopā ar drošības naudu
līdz 1930. g. 28. maijam, pīkst. 12 dienā. Cēsu virsmežniecībā.

Ar izsoles noteikumiem, darba materiālu aprakstiem un plā-
niem var iepazīties Cēsu virsmežniecībā. 3947x

Cēsu virsmežzinis K. Auškaps.

O. rajona inženieris, ^tezeftnē,
izdos š.g. 20. maijā, pīkst. 11, savā kancelejā, Atbrīvošanas alejā 70,

jauktā izsolē šādus darbus:
1) 28 dažādu caurmēru dzelzsbetona caurteku būves darbus

uz Viļēnu-Bikovas valsts ceļa no 1,795 — 26 km no Viļēniem, Rē-
zeknes apr., Viļēnu un Gaigalovas pagastos. (Drošības nauda
Ls 110,—). L918 3996b

2) 50 dažādu caurmēru dzelzsbetona caurteku būves darbus
uz Viļēnu-Preiļu valsts ceļa no 0,000 — 31,504 km no Viļēniem,
Rēzeknes apr., Viļēnu, Vidsmuižas un Silajāņu pagastā. (Ls 150,—).

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā parastā darba laikā.



Liepājas brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības,

dib. 1871. g.,
naudas loterijas 1930. g. 6. aprīlī

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem NsNs

Ls 800,—
5516.

Ls 400,—
4493, 4496.
Ls 100,

476, 646 , 1374, 5639.
Ls 50,—

207 , 1672, 2396, 2809 , 3012,
3434, 6198 , 7413.

Ls 20,—
180, 304 , 2756, 3398, 4228 ,

5428, 7806, 7841 , 8463, 9721.
Ls 10,—

398 , 710 , 778 , 1637, 1927,2325, 3416, 3672, 5174 , 5566,
6790 , 7044, 7134, 7655, 8013,
8712, 9013, 9223, 9748 , 9869.

Ls 5,—
169, 712 , 780 , 1043, 1415,1600, 1665, .1683, 1829, 1846,1854, 2087 , 2239, 2357, 2716 ,

2777 , 3032, 3305, 3436, 3490,
3713, 3731 , 3784, 3895, 4283,
4285, 4579 , 5068, 5175, 5179 ,
5386, 5456, 6196 , 6785, 6971,7008, 7030, 7318, 7415 , 7973,
8351 , 8414, 8477 , 8497 , 8540,8551860491889435 9490.

, , , ,
Ls 3,—17, 26, 94, 108, 251, 252, 349,

528 , 590, 627 , 661, 769, 803,-898,
1327 ,1414, 1448, 1564, 1567,
1604, 1662, 1712, 1719, 1831,
1832, 1860, 1929, 1938, 2078,2210 , 2242, 2296, 2377, 2464 ,
2558, 2559, 2671, 2895, 2985,
3048, 3100 , 3235. 3329, 3390,
3391 , 3676 , 3779, 3781, 3855,
3921 , 3937 , 4084, 4097 , 4101 ,4150, 4189, 4242, 4385, 4450 ,
4683, 4767 , 4951 , 5004 , 5383,
5417, 5677 , 5788, 5759, 6001,6114 . 6136 , 6350 , 6583, 6643,
6727, 6969 , 7051 , 7255, 7265 ,
7356, 7443, 7483, 7490 , 7902 ,8015, 8060, 8313, 8329, 8398,8454, 8664 , 8963, 9167, 9219 ,
9248. 9279 , 9513, 9583, 9726,
9849.

Ls 2,—
12, 16, 36 , 41, 72 , 77 , 78, 99,

105, 113, 120, 128, 132, 133, 142,
153, 164, 170, 182, 187, 190, 196,201 , 203,219, 221, 236, 249 , 262 ,
270, 292, 295,301, 311 , 312, 317 ,323, 336, 353,361 , 403, 404, 415,434 , 444 , 449,459, 475, 499, 510,525, 531 , 549 , 551 , 554, 578, 583,
601 , 602, 611 , 618, 637, 658 , 678,
685, 695 , 700, 705, 707, 716 , 730,734, 751, 779 ,819 , 824, 851 , 873,888, 894 , 898,899, 943, 951 ,

1011 , 12, 16, 39, 40, 45, 50,61 , 68, 73, 91 , 94, 104, 107,110, 114, 123, 125, 129 , 131,133, 144, 149, 154, 161, 172 , 174,175, 196, 198,210 ,213, 239,283,284, 320 , 328, 333, 336, 338,339 ,
376, 389, 394,417 ,419 , 420,443,
475, 478 , 484 ,492 , 534 , 541 ,556,
577. 639, 664 ,729, 733, 764, 767,769 , 807, 813 ,828, 842. 855, 872
889, 892, 935 , 936, 947 , 960 , '970,
974, 977, 985 , 995.

2000, 2, 9, 26. 27 , 32, 35,
43, 46, 59, 64, 77, 83, 86 , 99,112, L21 , 123, 131, 140. 202, 254 ,
260, 265, 267, 279, 306, 322 ,327 ,
334, 335, 353,399 , 402, 405,411 ,
414 , 450 , 451 ,456, 460, 471 ,475 ,477, 490, 502,504, 518, 521 ,540 ,
553, 573, 589 , 594, 596, 605,609,
622, 642, 651 , 654, 681 , 684 , 686,699, 713, 733, 745, 761 , 767 , 768,772 , 780, 782 ,824, 826, 845,874,894, 905, 929, 932, 938, 943,946,
aao.

3001 , 11 , 14, 44, 51 , 60,
64, 67 . 73 81. 92, 93, 118, 150,168 , 180, 188, 189, 191 243 25 0
260 , 285, 303, 330, 361 , 369 ,370 ,379 , 388,403, 412 , 413 , 447 45')
491 , 519,521, 561,569,575 ,578,581, 583, 605 , 608, 617, 634 641
651, 662, 680 , 687, 693, 720 T>\'

724, 730, 738 , 744, 745, 757 , 785,
808, 820 , 842 , 883, 894, 933, 957 ,
998.

4005 , 12, 30, 36 , 39, 41 , 46 ,
74.81, 91 , 106, 108, 120 , 122, 133,136, 147, 149, 159, 167, 170, 175,
193, 203, 216 , 226, 236, 239 , 269,270, 274, 296,304, 312 , 314 ,325,337, 370, 391 , 396, 441, 453,457 ,

473, 489 , 492 , 494, 495, 515 , 535,
559, 564, 577 ,588, 607, 637 , 677,
678, 679, 716 , 722, 736, 742 , 745,
778, 785, 794,804, 808, 827 , 828,838 , 840, 846 , 858, 869, 872, 877,
879, 892, 894 , 907, 918, 920 , 925 ,
926, 934, 935 , 940, 942 , 944 , 961 ,
982993.

,5033, 38, 53, 59, 66 , 71 , 86,
100, 104, 110, 126, 142, 165, 170,
180, 211 , 218 , 223, 240 , 250 , 258 ,
259, 300, 305, 309, 329, 332, 338,
348, 358, 366 ,371 , 377 , 400, 424,427 , 429 , 435, 440, 449, 475, 487,
498, 500 ,513, 515, 545 ,547 , 568,
575, 580 , 605 , 614, 631 , 644 , 648,661, 697, 720, 724, 737, 760 , 776,
803, 810, 835, 844, 850, 858,889,896 ,904, 919 , 920, 926, 937 ,'962,973, 976, 978, 996.

6038, 43 , 60 , 71 , 128, 145,146, 158, 204, 241, 246,252 , 281,305, 308,316 , 317, 321 , 326, 337,339, 346, 349, 357, 373, 376, 381,402, 434,457, 468, 473, 502 , 505,
510, 516 ,522 , 541 , 543,555, 558,565, 579, 581, 592, 618, 656 , 669 ,
731, 752, 760 , 761 , 778, 781 , 783,804, 813, 819 , 837, 843, 862 , 867 ,
869 , 872, 894, 905, 945,946 , 953,959961 980.

, ,7002 , 13, 14, 15, 28, 41 , 42,
48, 69, 93, 99, 101 , 109, 118, 124,
127, 142, 155, 158, 160, 165, 167,
171 , 185, 191, 199 , 214 ,215 , 217 ,
223, 224 ,226 ,227 , 228 , '230, 234 ,
236, 242, 248 , 251 , 262 , 284 , 315,324, 325, 370, 372, 425, 449 , 475 ,
494 , 524 , 541 , 548, 549 , 580 , 583,
588, 605 ,609 ,613, 653,711 , 734,770 , 786,810 , 830, 842, 841 , 856,
857 , 861,873, 874, 883,901 , 916,919 , 921 , 923 ,924, 933,951 , 956,
959 , 980,996.

8004 , 18, 19, 20, 46, 41 , 75,87, 100, 102, 111 , 131, 144, 156,
163, 176, 186, 205, 213, 234 , 265,294, 303 , 340..-342, 356, 420 , 425,427, 432 , 443 , 446, 468, 475, 504,547 , 562,568 , 588, 602 ,610 , 613 ,
638, 646 , 653, 683, 701, 705 , 755,771, 775 ,777 , 778, 783,796 , 797 ,802 , 836,843, 893, 903,910 , 927,936971985

, , ,9005 , 7, 25, 34 , 44 , 45, 56,63, 30 , 87, 89, 108, 127, 152,154, 162, 179, 185, 189, 207 , 234 ,237, 242, 266, 289, 307, 316 , 353,
355. 388,398, 421 , 425,428 , 444,459 , 471 , 478 , 482 , 512 ,516 ,517 ,
550, 563,588, 601, 611, 620, 622,623, 625, 642 , 668, 681, 688 , 711 ,718, 723, 750 , 765, 785, 797 ,800 ,814, 838, 857, 860, 863,866, 871 ,
895, 899, 900 , 903, 941 ,947 , 951 ,
956, 964, 972, 984, 996 , 709, plus
prēmija Ls 40,—.

Vinnesti sākot ar Ls 2,—,
iespiesti saīsinātā veidā, t. i.
neatkārtoti tūkstoši. 1307b

£atviļas

lehstīliūpnīecīlias savstarpējāsKietlitliīeflntias
Bilance 1930. g. 1. janvārī.

Aktīvs. - Ls
Kase 23 279,32
Tekošs rēķins Latvijas bankā 10 200,70
Tekošs rēķins citās kredītiestādēs 52 881,65
Ārzemju nauda ' 775,33

Diskontēti vekseļi:
a) portfeļi 49 189,60
b) pie korrespond 1 024,35

Spec. tek. rēķ. nodrošin. ar veks ? . 241 141,60
Korrespondenti Nostro 46 028,47
Korrespondenti Loro 49 857,88
Inventārs-. 6308,71
Tekoši izdevumi • ?, " • "5 ,—
Pārejošas summas . . .' 5 433,10
Pārējie aktīvi 4 118,75

Ls 490 354,46
inkaso vekseļu dokumenti:

a) portfelī . . , 377 865,09
b) pie korrespond 93 594,34

Avalu un galvojumi debitori 99345, 10
Ls 570 805,03

Pasīvs. Ls
Pamatkapitāls 47 300,—
Speciāli rezerves kapitāli 315,43
Noguldījumi uz noteiktu laiku 41 414,14
Tekoši rēķini 187 265,65
Aizņēmumi 25 593,95
Korrespondenti Nostro 135 038,79
Korrespondenti Loro 48 829,59
Procenti par 1930. g 670 —
Pārejošas summas 143,16
Nesamaksātāui pārvedumu 2 249,31
Pārējie pasīvi 380,06
Peļņa par 1929. g. . 1 153,78

Ls 490 354,46

Pelņas un zaudējumu konts 1929. g.
Zaudējums. Ls

Tekoši izdevumi:
Atalgojumi valdei . . 2 600,—
Atalgojumi ierēdņiem 5 830,50
Telpu īre ... '. ( 1 545,—
Apkurināšana '....,....148,—
Apgaismošana 203,10
Kantora grāmatas, rakstām! 384,25
Pasta, tēlgr. tēlef. izdevumi 535,23
Zīmogmarkas 226,95
Sludinājumi 31,50
Maksājumi slimo kasei 199,84
Dažādi izdevumi 375,99

Norakstījumi: /
Kustamas mantas amortizācija 315,43
Nomaksātie un par pārskata gada maks. augļi:

par korrespondenti! rēķiniem 3028,50
,, noguldījumiem . '

i 224,—
,, tek. -rēķiniem 2 985,90
,, aizņēmumu . 1 332,07
,,kommisijas1.375.Tīra peļņa . 1 153,78

Ls 23 495,06

Peļņa. Ls
Saņemtie un par pārskata gada saņemamie augļi:

par vekseli diskontu 2391,51
,, aizdevumiem 9 874,22

Par noguldījumiem:
Latvijas bankā '. 47,59
Citās kredītiestādēs 1 605,02
Korrespondentu rēķiniem ?. * . '". 2 162,09
Kommisijas 4 964,93
Kursu starpība 2 449J0

Ls 23 495,06

3989b Valde.

3>a£adi
sludinājumi.

*
stīgas

Biržos sabiedrības
locek|u

kāri vispār, sapulce
notiks piektdien, 30.maijā 1930.g.,
pīkst. 12 dienā, Biržas komitejas
zālē.
Dienas kārtībā: 1) Revidēta

Rīgas Biržas komitejas 1929. g.
pārskata apstiprināšana. 2) Bu-
džets 1930. g. 3) Vēlēšanas
Biržas komitejai,

Ja sapulcē neierodas statūtos
paredzētais locekļu skaits 1/4, tā
.skaitās par nenotikušu un otr-
reizēja vispārēja sapulce, ar to'
pašu dienas kārtību tiek sasaukta
piektdien, 6. jūnijā, pīkst. 12
dienā: šī otrreizējā sapulce būs
pilntiesīga,neatkarīgi no ieradušos
locekļu skaita.
3996 Rīgas Biržas komiteja.

Latg. Jaun. b-bas, Dagdas
nodaļa,

paziņo interesentiem, ka tās,
p. g. 29. decembrī, rīkotā mantu
izloze nenotika. Minētās izlozes
izpārdotās biļetes, kas tiks pie-
teiktas 1.. ]. b-bas, Dagdas
nodaļas valdei, triju nedēļu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
nodaļa atpirks atpakaļ. Valde.

Viļēnu pagasta valde Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Ns 1689, izd. no-N Viļēnu pag.
valdes 1922. g. 30. sept; ar
Praskovijas Marka m. Suharevas
vārdu. .'- .'' 2664r
JMMMM^^H^^^^I^MMMN*^^^

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas pasi
ser. BZ Ne 012875, izd. no Lie-
pājas prefektūras 1928. g. 6. jūn.
ar Elizabetes Ziņģis, dzim. Vārna
vārdu; 2) Latvijas pasi ser.
RP Ne 006402, izd. no Liepājas
prefektūras 1927. g. 14. okt. ar
Bertas Rezgalis, dzim. Gerderts
vārdu; 3) Latvijas pasi ser.
BP Ns 014778, izd '. no Liepājas
prefektūras 1927. g. 16. dec. ar
Anetes Parchomčuka, dzim.
Skreijs vārdu; 4) Latvijas pasi
ser. BP Ns 014777, izd. no Lie-
pājas prefektūras 1927. g. 16. dec.
ar Nikita Parcbomčuka vārdu;
5) Latvijas pasi ser. BZ
Ne 004425, izd. no Liepājas pre-
fektūras 1928. g. 16. martā ar
Annas Liepa vārdu;' 6) Latvijas
paši ser. BP Ne 008694, izd, no
Liepājas 1. iec. pol. pr-ka
1927. g. 3. nov. ar EUijas-Annas
Dreijers, dzirnu Krohinš vārdu;
7) Latvijas pasi ser. BP Ns 023579,
izd. no Liepājas 1. pol. iec. pr-ka
1928. g. 15. februārī ar Gūtmaņa
Zilbermana vārdu; 8) Latvijas
pasi ser. 'BZ Ns 010217, izd. no
Liepājas 2. pol. iec. pr-ka 1928. g.
7. maijā ar Vilhelma Brūkle
vārdu; 9) Latvijas pasi ser. BV
Ne 016334, izd. 110 Klosteres
pag. valdes 1928. g. 25. janv.
ar Reincholda-Teodora Kokoške
vārdu; 10) Latvijas pasi ser.
ML Ne 021390, izd. no Vaiņodes
pag. valdes 1928/ g. 31. janv. ar
Hanes Šlosberga, dzim. Kanters
vārdu; 11) Lietuvas ārzemes
pasi Ne 155, izd. no Lietuvas vice-
konsula Liepājā, 1928. g. 18. fe-
bruārī ar Jāna Paškovska vārdu;
12) Latvijas pasi ser. BPNs022861
izd. no Liepājas 3. pol. iec. pr-ka
1928. g. 31. janv. ar Margrietas
Klāvsona (Klāsona), dzim. Karl-
sons vārdu; 13) Latvijas pasi
ser. BP Ne 005739, izd. no Lie-
pājas prefektūras 1927. g. 11. okt.
ar Annas Lasmans, dzim. Jan-
sons vārdu. 3184r

Baltijas savst.apdrošināšanas
biedrības

biedri tiek ielūgti piedalīties

kārt.pilnā biedru sapulcē,
kas tiks noturēta š. g. 28. maijā,
pīkst. 7 vakarā, b-bas telpās
Rīgžt, Kaļķu ielā Ns 10. dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par 1929. g.

darbību.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
3) Pārskata un bilances caur-

lūkošana un apstiprināšana
par 1929. g.

4) 1930. g. darbības plāna pie-
ņemšana.

5) Vēlēšanas. 3988b
Kooperatīvu revīzijas padome

izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Tukuma patērētāju bie-
drības kooperatīva ,,Nākotne "
statūtu oriģinālu. 3948b

kas izstrādājumiem, čaulītēm
un sērkociņiem.

60) Noteikumi par kurināmiem
materiāliem kara resorā.

61) Papildinājumi ' noteikumos
par aptiekas asistentiem un
praktikantiem.

62) Papildinājumi un pārgrozī-
jumi Latvijas Sarkanā
Krusta statūtos.

63) Pārgrozījums un papildina*
jums noteikumos par atlī-
dzību kara resora darbi-
niekiem komandējumos
valsts robežās.

64) Pārgrozījums un papildinā-
jums noteikumos par at-
līdzību valsts civīlresoru
darbiniekiem komandējumos
valsts robežās.

65) Papildinājums valsts civil-
dienesta amatu sarakstā.

66) Noteikumi par denaturēta
spirta tirdzniecības un lie-
tošanas ierobežošanu.

67) Papildinājums ņbteikumos
par ūdeņu lietošanu kuģ-
niecībai, laivniecībai, plosto-
šanai un koku pludināšanai.

68) Noteikumi par Jelgavas,
Kuldīgas, Valkas un Jaun-
latgales apriņķa robežu
grozīšanu.

69) Noteikumi par Latvijas ap-
gabalu ģerboņiem.

70) Pārgrozījumi likumā par
mēriem un svariem.

71) Noteikumi par sējumu un
mājlopu skaitīšanu.

72) Noteikumi par soda paaug-
stināšanu patvaļīgas meža
ciršanas gadījumos.

73) Pārgrozījums likumā par
darba laiku.

74) Pārgrozījums noteikumos-
par zvērinātu mērnieku
darbību.

Liepājas tirgotāju banka
akciju sabiedrība,

Liepājā, Lielā ielā Ns 11 13,
paziņo akcionāru k-giem, ka š. g.
10. maijā VI kārtējā sapulcē
nolemts par 1929. g. izmaksāt
8« p dividendi, t. i. par ikkatru
100 latu akciju, atvelkot 5°,,
dividendes nodokli — Ls 7,60.

Dividendi izdod uz statūtu
§ 78. pamata pret dividendes ku-
ponu Ne 6, bankas telpās, Lie-
pājā, Lielā ielā Ne 11,13.

3946b Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 6. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kui
ari vienīgi jāgriežas ar piepra

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,20
ar piesūtīšanu . ,, 0,23

Saturs:
59) Papildinājumi un pārgrozī-

jumi likumā par akcīzes
nodokli no tabakas un taba-

Alusdarītavas akc. sab.

Janheizers"
Rīgā, Daugavgrīvas iela Ne 49,.
izvilkums iz gada pārskata par

1928.'1929. g.
(no 1928. g. I. augusta līdz.

1929, g. 31. jūlijam)
Ienākumi par ?

1928.,'1929. g. . 1 147 290,50
Izdevumi par

1928./1929. g. . 1 088019,70
Peļņa par

1928./1929. g. . 59 271,8»

Bilance 1929. gada 31. jūlijā.
Aktīvs. Ls

Kase, tek. rēķini un
vekseļi .. ' ... 126226,03

Grunts,nekust.īpaš.,
mašīnu un iekārtas
rēķini 467 296,80
Inventārs, dažād.
materiāli un preču
rēķini 319 637,13

Debitori 1*84736,59
Zaudējumi par

1923. 1926. g. . . 110 744,72

Ls 1 23lTrML27,

Pasīvs.
Akciju kapitāls . 300 000,-r
Aizņēmumi . . . 753 023 ,42
Kreditori 67 188,84
Amortizācija ... 59 157,21
Peļņa 1928. 1929. g. 59 271,80;

"
Ls 1 238^4ĻjT

Peļņas un zaudējumu rēķins.

Debeta. Ls
Dažādu amortizā-

ciju norakstījumi 59 157,21
Peļņa .... . . 59 27Ļ 80

Ls ll"8429]oT

Kredits. Ls
Fabrikācijas peļņa
par 1928. 1929. g. 118429

^
01

3863x
~

^
Valde

^
Kooperatīvu revīzijas padome

izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Misas piensaimnieku sa-
biedrības statūtu oriģinālu.

IZSOLE.
Rīgas muita, pamatojoties uz muit. lik. 477. un 561. p. 1930. g. 6. jūnijā, pīkst. 10, Siļķu brāķī Ne 14,

pārdos atklātā vairāksolīšanā šādas preces:

tf Precepienākusi
«s Preču i āri „ v ,

pieteik. Kon. "
^77^ T No kurienes Vietu skaits un zīmes PreČU nosaukums Vērtība Preču Ipašnieks

.-S. mm, dok. Arkug. va. un svars
jg pa dzelzceļu rxa Ls

1 7952 2o 49 59 ,,Uranus" 3. III 1926. Hamburgas 200 kastes 221098, 1000T9, 7/20, Arkli un ecēšas, brutto sv. 1562,34 K. J. Spāde
47/80, 127/40, 287/300, 367/80, 54303,0 kg
407/10, 501/10, 511/22, 643/44,
575/9, 580/89, 590/92, 615/622.
65556, 623/30, 668 76

2 14386 29 1 141 ,.Gaida" 22. IV 1926 Ventspils 176 kastes All ? Trading Dunverk Ecēšas un arkli, brutto sv. 1573,78 Ķ. J. Spāde
Made in U. S. A. 53311,0 kg

3 14387/29 , 7 132 ,,Ilga" 18. IV 1926 Ventspils 447 kastes All Trading Dunverk Ecēšas un arkli, brutto sv. 3340,07 K. J. Spāde
Made in U. S. A. 113650,0 kg

4 14434/29 2 166 ,,Laima" 29.1V 1926 Ventspils 53 kastes All.Trading Comp. Dunverk Arkli un ecēšas, brutto sv. 540,03 K. J. Spāde
Made in U. S. A. 17429,0 kg

5 16498/29 49 59 „Untnas" 3. III 1926 Hamburgas 403 kastes 221099 Arkli un ecēšas, brutto sv. 7059,22 K. J. Spāde
106255,0 kg

Preces apskatāmas izsoles dienā. (ļH&aS tWt.MM.ittM.
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